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Uusi valmentaja, uusi stadion – uusi KuPS?

Jalkapallokauden 2003 piti olla, jälleen kerran, se
vuosi, jolloin KuPSi potkaisee itsensä pohjamudista
vähintään keskikastiin. Mutta, jälleen kerran, kauden
loppuvaiheessa maku kannattajan suussa oli niin
paha, ettei edes vihamiestään päin olisi kehdannut
sylkäistä. Etenkin syyskuun kolmen ratkaisevan
kotipelin putki oli niin ahdistavaa katsottavaa, ettei
valoa tunnelin päästä erottanut edes nousuhumalassa.
Sitten tapahtui ihme, perään muutaman kuukauden
päästä toinen. Ja divarikaan ei tuntunut enää pahalta.

Yksi mies ei kesää tee, mutta uskottavuutta maamme
johtaviin valmentajiin kuuluvan henkilön palkkaa-
minen totta vie toiminnalle toi. Ainakin kannattajan
mielessä on jälleen se luja usko huomiseen, joka
siellä pitääkin olla. Kausi divarissa ja sitten liigaan
– ja tällä kertaa siten, että putoamiskamppailuun
osallistutaan korkeintaan muita joukkueita pudot-
tamalla.

Toinen lähes ihmeen veroinen ilouutinen saatiin
vain pari viikkoa sitten. Kuopioon rakennetaan kuin
rakennetaankin jalkapallostadion! Asia tuntui diva-
rikomennuksen jälkeen enemmän kuin haasteelliselta,
mutta niin vain asialleen omistautuneet jalkapallon-
ystävät hankkeen läpi ajoivat. Banzinen toimituksen-
kin puolesta iso, iso kiitos asianosaisille – he tun-
nistanevat itsensä.

Tämä joulubanzine on pelkästään nettiversio, joten
rakenteellisesti se poikkeaa perinteisestä lehdykkä-
mallista. Jutut ovat pitempiä ja niitä on vähemmän.
Tämä on tehty tarkoituksella, ja pelkästään lukijan
kinkkutasapainoa ajatellen: pitkän jutun tauoilla
lienee pakko käydä jääkaapilla. Tarjolla on tarinaa
kannattajien ajatuksista Malisen tapaamiseen ja Atikin
tarinoinnista vieraskannattajan näkemyk-
siin, tietenkään stadionia unohtamatta.
Erittäin hyvää joulua kaikille keltamustille
hulluille ympäri mualiman aina Afrikkaan
saakka. Uusi vuosi tuo taatusti enemmän
voittoja kuin mennyt.

Antti Haapakorva

Riippumaton KuPS:n kannattajalehti.
2. vuosikerta

Banzine ilmestyy säännöllisen epäsäännöllisesti
muutaman kerran vuodessa.

Kaikki ideat, artikkelit, valokuvat ja
muu materiaali on tervetullutta.

Päätoimittaja: Antti Haapakorva

Taitto: Miska Savolainen

Julkaisija:

Banzai-KuPSin kannattajat ry.
http://www.banzai.raketti.net.
kupsfanclub@hotmail.com
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                                 Pekka

Sivu 8. Keskustelu alkaa…ja päättyy. Kops. Sivu 9.
Keskustelu alkaa …

Joka kopauksen jälkeen havahdun ja verkkokalvolla
kiitää hetkessä kaikki tähän mennessä tapahtunut.
Olo on kuin hukkuvalla, joka näkee elämänsä yhtenä
ohi hujahtavana filminpätkänä.

Sivu 14. Keskustelu alkaa… ja päättyy. Uhhhh…

En edes tiedä koska kaikki alkoi. Luulen, että aikaa
oli niihin aikoihin juuri alettu mittaamaan, maailman
vanhin ammatti keksitty ja oluen pano aloitettu
Babyloniassa. Joskus silloin syntyivät myös ensim-

mäiset ajatukset Mölymäen päällä olevan aukean
paikan saattamisesta jalkapalloilua varten sopivaan
kuntoon.

Omalta osaltani muistan Vähälän Eijan joskus kauan
sitten pitäneen kunnon turpakäräjiä niin omassa
valtuustoryhmässä kuin itse valtuustossakin Kes-
kuskentän huoltotilojen uusimisen puolesta. Siis
niiden, jotka joku molopää meni ja poltti pari vuotta
sitten.

Seuraava selkeä muistijälki omassa päässäni on, kun
Heerenveenin päävalmentaja Foppe de Haan istui
autossani ja virkkoi poikamaiseen tyyliinsä – dear
Peka, I think you must have a new stadium.

Kops, paukuttaa Perttu sivun 29 loppuun käsitellyksi…

Taisi Hollannin Foppe luulla, että oli keksinyt jotain
aivan ainutlaatuista. Ei takuulla tiennyt, että  Keskarin
uudistamisesta oli tehty vuosien ja kymmenten ai-
kana enemmän kuin riittävän monta suunnitelmaa
ja hankeselvitystä.

Ajatus uudesta jalkapallopyhätöstä siis eli ja voi
hyvin. Ainakin paperilla. Puuttui vaan ratkaiseva
askel. Puuttui se lopullinen katalyytti, joka saisi
märän ruudin palamaan ja  antaisi vanhoille haaveille

modernin silauksen ja lopullisen toteutumisen.

Ilman KuPS:n uutta tulemista meillä ei olisi nyt
uutta lämmitettävää jalkapallonurmea eikä paino-
tuoretta valtuuston takauspäätöstä katsomoiden
rakentamiseksi. Ei takuulla olisi, vaikka tosiasia
onkin, että uudesta kentästä ja katsomosta on iloa
ja hyötyä junnujen lisäksi muillekin pelureille sekä
ihan tavan harrastajille.

Kyllä rakentamisen eväät tarjosi liiganousu ja sitä
seurannut väenpaljous Vänärillä. Kuuluisa Sokea
Reetakin kävi kerran pelissä ja raportoi näkemäänsä
etelän Paavo-serkulle. Siitä se lähti isoveljen ratkaiseva
valtionapu.

Mitäpä savolaiset tekevät silloin kun pitäisi ruveta
             päättämään? No toki ensin pitää vielä va-
             tuloida sen asian kanssa, että mihinkäs se
            stadioni oikein pitäisi rakentaa. Esillä oli
             kolme vaihtoehtoa: Keskarin lisäksi Vänäri
             ja sitten Puijon monttu.

             Kops. Sivu 42… Huh, kohta se kostuu…

               Puijon monttu oli tavallaan aika houkutteleva
              vaihtoehto. Kesällä futista ja talvella hiihtoa
             ja mäkihyppyjä. Samoja tiloja olisi voitu 
             yhteiskäyttää vuodenaikojen ja sesongin
            mukaan. Vähän niin kuin Lahdessa.

Futista olisi tässä mallissa pelattu lämmitettävällä
luonnonruoholla. Nyt on helppo sanoa, että hyvä
ettei suunnitelma oikein kelvannut hiihtoniiloile.
Pelkäsivät, että KuPS sulattaisi lumet ladulta liian
aikaisin keväällä. Nythän meillä on onneksi sellainen
alusta, että sen päälle ei kovin hyviä latuja saa tuli-
palopakkasillakaan.

Seuraavaksi piti jauhaa erästä ikuisuusasiaa kohtuul-
lisen pitkään. Että kun se Vänäri on niin kaunis ja
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perinteinen paikka, järvinäköala ja kaikki. Niin kuin
joku nyt tulisi futispeliä katsomaan maisemien takia.
Syvä uhhhh…

Häkämies käytti aikanaan kohtuusumman rahaa
selvityttääkseen stadionin optimaalisen sijaintipaikan.
Ei mennyt rahat hukkaan, koska työryhmä päätyi
yksimielisesti Keskuskentän suuntaan.

Kops. Sivu 67…Paksu kirja, en jaksanut lukea kuin
vähän alusta…

Siispä hanke vireille ja julkisuuteen. Oli työryhmää,
palaveria ja vaikka mitä istuntoa. Perästä päin aja-
teltuna kysyn itseltäni, että mitenkäs tässä nyt näin
kävi. No, se vaan kävi ja totuuden hetki lähestyy
sivu sivulta…

Pitihän se arvata, että jalkapallokentän ja katso-
moiden rakentamisesta nousee hirveä haloo. Ainakin
aikana, jolloin monesta muusta asiasta on puute.
Vaan onko koskaan ollut sellaista aikaa, jolloin
puutetta ei olisi ollut?

Erkki Björk kävi pön-
tössä vakuuttamassa,
kuinka liikunta on hy-
västä. Jopa jalkapallo!
Vaan mikäs kiire tässä
on. Pelaillaan nyt siellä
hyvällä kentällä vaikka
5 vuotta ja katsotaan
sitten sen katsomon
rakentamista uudelleen.
Hyvä puolustuspuhe
jalkapallon puolesta :)
Kuka uskoi?

Vihreät ovat muutenkin koko hankkeen ajan olleet
yhtenä miehenä sekä kenttää että katsomon
rakentamista vastaan. Politiikan yksi hyve on johdon-
mukaisuus, vaikka sitten ainainen vastustaminen ja
jarrutus.

Forrest Gump kertoi elämän olevan kuin suklaarasia.
Ei koskaan tiedä millaisen konvehdin laatikosta
suuhunsa saa. Politiikka on puolestaan kuin marme-
laadirasia. Aina kun ottaa vihreän kuulan suuhunsa,
tietää tasan tarkkaan mitä saa.

Kops. Sivu 84… se kovenee…

Viime syksynä valtuusto päätti lämmitettävän jal-
kapallonurmen rakentamisesta. Tämän piti myös
olla ensimmäinen askel koko Keskuskentän kuntoon
laittamisessa. Äänestys tuolloin oli todella tiukka.

Budjettia valmisteltaessa kaupunginjohtaja ei esittänyt
kenttään rahoja. Kaupunginhallitus kuitenkin äänesti
ne sinne ja sitten valtuusto sen vielä nippa nappa

vahvisti.

Viime syksynä päätökset tehtiin pääosin kokoo-
muksen ja demareiden voimalla. Kiitos molemmille
jengeille, mustat lampaat mukaan luettuna. Keskusta
oli pääosin vastaan, urheilumies Topikin.

Vanhoista on turha vihoitella. Kaupunginjohtajan
kuuluu olla tiukka, ja siksi henkilökohtaisen poliit-
tisen kokemukseni kautta ymmärrän hänen silloiset
näkemyksensä. Ja varsinkin Topin, koska kaupun-
ginhallituksen puheenjohtajan on hyvin pitkälle
oltava solidaarinen kaupunginjohtajalle ja tuettava
hänen esityksiään - varsinkin julkisesti.

Suuren kunnian haluan osoittaa niille, jotka itse
asiassa ratkaisivat kentän rakentamisen. Kepun tyhjää
äänestäneet ja varsinkin puolesta olleet uskalikot
sen tekivät. Leila sai sontaa silmilleen ja puukkoa
selkään omilta valtonaisiltaan enemmän kuin laki
sallii. Onneksi on ihmisiä, joilla on ihanteita ja ryhtiä.

                                          Olihan siellä vielä Eske-
                                         lisen Arto ja pari muuta
                                         ukkelikepua. Kiitos myös
                                         Pertulle ja Rossille siitä,
                                         että eivät vastustaneet.

                                         Vuotta myöhemmin nä-
                                          mä samat herrat Topilla
                                        vahvistettuna tekivät hie-
                                         noa työtä katsomon e-
                                        teen. Toki ei puoliakaan
                                        siitä, mitä Leila teki. Ja,
                                        jos sattuu palomestari
                                       Kaartinen tulemaan vas-
taan, niin ihan huoleti sopii morjestaa ja kiittää. Ku-
ten meikäläisistä varsinkin Saarikosken Seppoa sekä
Ismoa ja vähän muitakin.

Kops. Sivu 90 keskustelu alkaa… apua…ensimmäistä
kertaa elämässäni toivon, että olisin Antsa!

… ja keskustelu päättyy. Kops. Sivu 91 Keskustelu alkaa.
Kops…valtuutettu Puputti olkaa hyvä…

Ja nyt kaikki hiljaa, jääkiekkoammattilaisen äiti puhuu:
”Esitän, että sivulta 91 poistetaan maininta jalka-
pallostadionille annettavasta kaupungin takauksesta.”

Perustelut tälle odottamattomalle esitykselle rouva
Puputti kertoi jo aiemmin. Harmi, että hänen pu-
heenvuoroaan ei koteihin lähetetty, sillä niin kovasti
tulikivi kipinöi ja rakentavia terveisiä lähti moneen
kotiin, jossa vanhemmat yhdessä lastensa kanssa
harrastavat jalkapalloa.

Rouva Puputti kertoi valtuustolle itsekin puheistaan
kiihtyen, kuinka jalkapallo on huono harrastus, jossa
ei ole mitään hyvää. Pelkkää oluen kanssa läträä-
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mistä ja muuta sinne päin. Voihan mälli sentään
tätä järjen ja ajatuksen kirkkautta.

Puputin ehdotus sai kannatusta. Taisi olla joku vih-
reä tai vasureiden Kivinen. En edes huomannut.
Perttu sanoi, että nyt pitää äänestää. Paidanselkämys
tuntui märältä, vaikka etukäteen odotin voittoa 35-
24.

”Ne, jotka ovat kaupunginhallituksen takausesi-
tyksen takana painavat JAA (vihreä väri) ja ne, jotka
ovat valtuutettu Puputin poistoesityksen kanalla,
painavat EI (punainen väri).”

Vain hetki siihen meni. Minulla sormi ihan pikkuisen
väpätti. Se on tässä ja nyt. Etten vaan vahingossa
painaisi väärin. Mitä saatana…eikö se valotaulu jo
näytä…

JEEEEEEES!!! Siinä se nyt oli. Ohikiitävä hetki
yli 6 tunnin kokouksessa, mutta kliimaksi kuitenkin.
Voitto oli selvä. Kaupunginvaltuusto haluaa myöntää
takauksen stadionyhtiölle äänin 41-18.

Ja katsokaa kuvasta mistä ne äänet tulivat. Vasem-
malla istuu oikeisto ja oikealla vasemmisto. Keskus-
tan vasemmalla puolella  näkyy selkeä punainen
EI-ryhmittymä. Siinä kokkareiden ja kepuleiden
välissä istuvat Hämeenkyrön aseman jarrumiehet,
eli vihreät ja kristilliset.

Ihan keskellä kuvaa istuu keskusta – rimmaa hyvin
:) Viime syksyn vastustus ja epäröinti on vaihtunut
kannatukseksi. Vain yksi jäärä istuu siellä muiden

keskellä ypöyksin. Niin, tottakai – Puputtihan se
siellä jo omiensakin hylkäämänä.

Vasemmalta laidalta tuli pääsääntöisesti vihreätä
väriä, joskin jokunen punainenkin siellä oli.

Huh, kylläpä tuli hetkessä tyhjä olo. Monien pitkä
työ ja puurtaminen huipentui 59:n etusormen vi-
lauksessa. Vaan annas olla kunhan hetki huilataan,
niin sitten ruvetaan rakentamaan.

Alkaa Grande Finale ja helmikuussa 2005 on kat-
somo valmis. Vihkiäisotteluna liigakauden avaus
KuPS-HJK, jonka yllättäen mutta ansaitusti voittaa
liiganousija KuPS.

Hieno homma. Jos oikein uskoo ja yrittää ja jos
vielä tietää tekevänsä oikein, niin kyllä onnistuu,
ennemmin tai myöhemmin. Kaikkien mukanaoli-
joiden ja tekijöiden puolesta tuntui hyvältä. Turha
sitä on kieltää.

Turha on kieltää sitäkään, että äänestystuloksen
selvittyä katse lipsahti lehdistölehterille. Siellä istui
maansa myyneen näköinen toimittaja, jota valtuusto
oli ilmeisesti lyönyt pallolla päähän pahemman ker-
ran.

Toimittajaparka oli ihan sen näköinen, että olisi
ollut väsynyt naimisen lisäksi myös omaan henkilö-
kohtaiseen elämäänsä. Ei käynyt kyllä yhtään sääliksi.

Pekka

BANZAI - KuPSin kannattajat ry
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Syksy toi tullessaan mielenkiintoisia paluumuuttajia
keltapaitoihin. Yksi heistä on Pasi Tuutti. Seuraavassa
miehen vastauksia Banzinen toimituksen sähköpos-
tin välityksellä esittämiin kysymyksiin.

1. Pasi Tuutti. Tulet paluumuuttajana takaisin kel-
tamekkoihin. Mitä tunteita tämä sinussa herättää?

Matkamiehen elämä Warkauteen ei maistunut mi-
tenkään hyvältä. Paljon poissa kotoa, ei hyvä. Vai-
moni on minulle koko voiman lähteeni ja jos tuo
tuki ei ole täydellistä niin on kauhean hankalaa har-
joitella ja saatikka pelata 100%:lla tasolla. Vuoteni
Kingsissä oli aivan toista maata - sai harjoitella ja
pelata kotikaupungissa. Jos vertaa tilastollisestikin,
oli viime kauteni edellistä huomattavasti parempi.
Ja nyt tosiaan palasin tänä vuonna takaisin kasvat-
tajaseuraani, muutaman harhailuvuoden jälkeen.

Tämä on ollut koko ajan tavoitteeni ja nyt se on
toteutunut. Olen siis varsin tyytyväinen olooni Kuo-
pion ykkösseurassa. Tämä on niin sanotusti ’last
chance’ minun jalkapalloilijan urallani - tienhaara
joko liigaan tai ikuiseksi itälohkon kakkosen pelaa-
jaksi. Tätä saumaa ei voinut jättää käyttämättä.

2. Miten näet joukkuetilanteen tällä hetkellä materiaalin
suhteen? Paljonko täydennyksiä vielä kaivattaisiin?

Uskon materiaalin riittävän nousukahinoihin heti
alusta alkaen, vaikka emme saisi lisää miehiä vah-
vuuteen. Tietysti kannattaa varautua loukkaantu-
misiin ja siten tulisi ehkä ottaa/pyytää pari pelimiestä
joukkueeseen. Niin kuin tässä syksyn aikana on
nähty KuPSilla on vetovoimaa juuri tällä hetkellä.
Eikä vähin syy ole varmasti valmennus.

3. Mitä mieltä olet Juha Malisesta valmentajana?

Mitä Juhan kanssa olen jutellut ja kuullut muilta
pelureilta, on mies Suomen huipputasoa. Huumorin-
tajuinen, osaava, helposti ymmärrettävä ja rautainen
ammattilainen. Mitään syvempää analyysiä on vai-
keampi mennä tekemään, koska niin vähän aikaa
olen miestä tuntenut. Uskon Juhan tuovan joukku-
eeseen lisää tahdonvoimaa ja sitä maan kuulua
teamspiritiä.

4. Mitä kuuluu Kupsin talviharjoitteluun? Harjoitteletko
omatoimisesti siinä sivussa?

KuPSin talviharjoittelukausi alkaa virallisesti 7.1.
2004. Sitä ennen kukin saa tehdä mitä lystää. Ehkä
muutama lenkki ei ole pahitteeksi joulupyhien ai-
kaan, sillä tulevaa harjoituskautta kuvailisin parhaiten
sanoin: katso Rocky 4! Kovaa mennään ja niin pi-
tääkin. Suurin osa pallon kanssa ja testeissä nähdään
miehen kunto ja kestävyys! Mitä ennemmän talvella
tekee töitä, sitä helpompaa on kesällä pelata kovia
otteluita ja otteluruuhkia. Oma harjoitteluni näin

talvella koostuu kahdesta elementistä, lenkistä ja
puntista. Lenkit ovat eripituisia ja erivauhtisia. Punt-
tisalilla aluksi totuttelua ja sitten maksimivoimaa.
Jumi on voimaa! Olen aloittanut treenaamisen jo
ajat sitten, koska olin siellä testileirillä. Lenkkikengät
ja tuulipuku eivät ole siis kovinkaan vieraita vaimol-
leni pyykinpesukonetta täyttäessä.

5. KuPSin kausi päättyi surkeasti. Mitkä olivat mielestäsi
suurimmat syyt tähän?

Minun tekemä arvio putoamisen syistä on turha.
En tiedä joukkueen sisäisistä asioista mitään ja pää-
sin katsomaankin viime kaudella vain kaksi ottelua.
Ehkä materiaalin kapeus, ehkä joku muu?

6. Mitä ensi kaudella tehdään toisin, jotta tavoiteltu tulos
(sarjanousu) saavutetaan?

Tuleva kausi tulee olemaan kova. Pitkät pelimatkat,
otteluruuhkat ja loukkaantumiset verottavat poruk-
kaa jossain vaiheessa kesää. Mutta nämä asiat kuu-
luvat Juhan pähkäilyn alle, ei minun. Jokainen kun
antaa parhaansa, se varmasti riittää pitkälle. TÖITÄ,
TÖITÄ JA TÖITÄ!!!

7. Mitkä ovat henkilökohtaiset pelilliset tavoitteesi ensi
kaudelle?

Minäkin tulen antamaan parhaan panokseni jouk-
kueen eteen. Mitä se sitten milloinkin vaatii? Jos
on hyvä joukkue niin on helpompi olla hyvä yksilö-
kin. Tappelen peliajasta viimeiseen hikipisaraan
enkä yhtään anna periksi!

8. Entäpä pitemmän tähtäimen tavoitteesi jalkapalloilijana?

Tulevaisuudessa olisi hienoa olla liigapelaaja eikä
liigavaihtomies. Ja sitten minne vaan mitä tulevaisuus
tuo tullessaan. Pikkupojan haave - ammattilaisuus
- elää minussa yhä!

9. Kuvaile itseäsi jalkapalloilijana.

Tämä itsensä kuvaileminen on hiukan hankalaa.
Kysy sitä joltain muulta!

10. Terveisesi Banzaille?

Banzaille haluan sanoa, että ensi kausi tulee olemaan
pitkä. Teitä tarvitaan taas! Vänärillä tavataan, Banzai!

Bonus: mitä kuuluu P. Tuutin pikkujouluun ja
oikeaan jouluun?

Olin juuri viisaudenhampaan poistossa. Tikkejä,
tikkejä, enemmän tikkejä! Aika hiljaista tuon syömi-
sen ja juomisen kanssa... Tämä oli ainoa ajankohta
kun tikit eivät haittaa harjoittelua!!!

BANZAI - KuPSin kannattajat ry
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Yellowman!

Synteesi KuPSiin on helposti analysoitavissa. Se
on rakkautta sekä vihaa. Ja juuri siksi i love the
"yellowman"!

Kaikki alkoi 1968. Nappuloiden suomenmesta-
ruuskisoista. KuPS tuli, ja kaatoi meidät ekassa
matsissa, tylyin lukemin 4-1. Jouduttiin kisoista
kuutamolle. Yks matsi ja veks. Koko 70-luvun al-
kupuolisko, KuPS oli painajainen. Eskelistä, Lap-
palaista, Heikkistä, Houtsosta, Koskista... Mutta
-74 pysyy mielessäni ikuisesti. A-junnujen televi-
sioitu finaali Keskarilla. Voitettiin.

Vuosi myöhemmin ja Em-hopeaa. Suuri kiitos siitä
savolaisille. Leo, Matti ja Lappalaisen Ili olivat
runkona.

Mestiksessä (nyk. Veikkausliiga) pelattiin useita
matseja. Töölön pallokentällä hävittiin. Hyvärisen
Markku huuteli kentän laidalla. Heitin häntä pallolla
päähän. Sama mies istui 1995 Kumpukadun yksi-
össä. Kyseli josko olisi halukkuutta seuran valkuksi
yhdessä Hannu Turusen kaa. Seuralla velkaa pari
miljoonaa, eikä materiaalia. Toki nuoria poikia.
Pojat ovat poikia ja varsinkin ykkösessä. Mutta säi-
lyttiin ja sitten sain kenkää. Ehkä hyvä niin. Se

opetti. Ja rakkaus KuPSiin, sekä viha, vain yltyi.
Sitähän se on...

Pojat pelasivat juniori-iän keltapaidoissa. Katselin
touhuja kentän laidalta. Tosin ihan liian harvoin.
Liian vakavaa. Missä leikki sekä ilo? Mutta edustus-
joukkueen äijät pääsivät  liigaan. Tuli Pekosta, Pyy-
kölää, ja Liusta. Valmennustaitoa kyllä. Materiaalia
ei! Ja aina toi Pulu oli mukana. On muuten yksi
lojaalisimmista tyypeistä, joita tunnen. Niitä on liian
harvassa, futiksen parissa. Tyypillisintä on se, että
nyt jo huudetaan, ettei Litistä oo mihinkään. Vittu,
missä kunnioitus ja respekti!

2000 luvun paras pointti löytyy kuitenkin kentän
laidalta. Hyvät fanit. Kannatus. Yhteen hiileen pu-
haltaminen. Se on rokkii eikä sinfoniaa. Siitä mä
pidän. Ja oikeasta kannattamisesta. Se, että tapu-
tetaan, lauletaan ja kannustetaan, varsinkin omille.
Ei mitään vittu, kyrpä, paska, neekeri huutoja.

Joskus viime kesänä sitä mietti Vänärillä, että jos
tuollainen fanikannatus olisi ollut meidänkin aikana.
Se olisi sytyttänyt. Risu-Olli olis tehtaillu vielä enem-
män maaleja. Koposen Pali juossunna kilometrejä
vieläkin tolkuttomammin. Ja kenties Julle olis pitänyt
pöysänsä puhtaana. Houtsosen Leksasta en tiedä!
Se kun on muutenkin niin COOL.

   No nyt sitten keltapaitoihin saatiin Malinen val-
   kuksi. Mä diggaan siitä heebosta. Se on guru.
   Ihan tosi. Tottakai mä oon kiitollinen siitä, kun
   se otti mut aikoinaan apukoutsiksi muutamaan
   maajoukkueleiriin. Mutta mä oon seurannu sen
   juttuja muutenkin. MyPa pelasi sen alla helevetin
   kivaa futista; riskejä, hyökkäyksiä, nopeita pallon-
   siirtoja. Se on futiksen sielu. Tänäpäivänä. Aina
   vaan sillä ei saa parasta tulosta. Kyllähän te tie-
   dätte. Monet lähtee peliin 0-0 asenteella. Ei hyvä
   juttu.

   Mä oon ihan saletti, että KuPS nousee. Malinen
   toi oman" keskustan" tänne. Siis tarkoitan itelleen
   tärkeitä pelaajia. Niin se vaan toimii. Nyt mä toi-
   von ihan rakkaudesta (sekä vihasta), KuPSin me-
   nestystä. Tää seutu tarvitsee menestyjää. Kulttuu-
   rillisen kehdon alta löytyy paikka myös Liiga-
   KuPSille. Ei niitä perinteisiä jengejä oo kovinkaan
   paljon. Haka, Klubi, TPS... ja KuPS. Muut ovat
   muovia... Se on mun mielipide.

   Mä kirjoitin kirjeen joulupukille. Ja toivoin itsekes-
   keisesti itselleni lisää ymmärrystä. Anteeksian-
   tamisen taitoa. Ja ihan vilpittömästi; menestystä
   keltapaidoille!

     Atik Ismail
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Faniprofiilissa esitellään tällä kertaa Juuso
Haastattelijana Jussi

Mistä KuPSin kannattaminen sai alkunsa sinun osalta?

Meillä on suvussa ollut vahvana KuPSin kannatta-
minen ja jo pienenä eno otti mukaansa peleihin.
En muista saaneeni KuPS herätystä missään vai-
heessa. KuPSin kannattaminen on aina ollut selviö.
Isä kylläkin oli vahvasti SiiPen miehiä (vaikka pela-
sinkin KuPSissa B- tai A-junnuihin asti) muttei saa-
nut käännytettyä. Säännölliseksi KuPSin peleissä
käynti tuli 90-luvun puolivälissä.

Miten kannattaminen on muuttunut ja mitä se on tällä
hetkellä?

Ennen Banzaita ei KuPSilla ollut pitkään aikaan
äänekästä kannatusta. Peleissä vain istuttiin ja juristiin
hiljaa. Banzaissa ei mielestäni ole historiansa aikana
tapahtunut suurta kasvua/pienenemistä. Osa poru-
kasta joka oli mukana toiminnassa ensimmäisellä
kaudella on jäänyt pois, mutta uusia on tullut ainakin
saman verran tilalle. Itse kannattaminen on muuttu-
nut jonkun verran. Uusia lauluja on tullut tasaisin
väliajoin mukaan, pyroja on poltettu ja torvetkin
oli välillä mukana kuvioissa. Uskon, että Banzain
toiminta jatkuu ensi kaudellakin samantapaisena.
Omia kannatetaan intohimoisesti ja konflikteja
muiden kannattajien ja järkkäreiden kanssa pyritään
välttämään. Joissakin peleissä saattaa kannustus
olla laimeaa, kun jäsenmääräämme ei lasketa vielä
sadoissa, mutta Banzain karavaani kulkee ja kuuluu!

Entäs suosikkipelaajasi ennen ja nyt?

Entisistä suuruuksista ykkönen on "Risu Olli". Ny-
kyisistä Hevi ja edelleen myös Ilja. Muita muistoihin
jääneitä ovat: Harri Ylönen, Angelo Cijntje, Yrjö
Happonen ja Tatu Niskanen

Olet Siilinjärveltä kotoisin. Oliko siellä yleisesti ottaen
paljon KuPSin kannattajia?

Ei kyllä ollut! SiPSillä on vankka junnupohja ja
nappulat pelaavat jatkuvasti KuPSin eri joukkueita
vastaan. Näin jo pienestä pitäen jalkapallosta pitävät
Siilinjärveläiset kasvavat KuPSista eroon. Esimerk-
kinä voin kertoa, kun viime keväänä kysyin ala-
asteelaisilta mielipidettä KuPSista, oli vastaus lähes
yhteen ääneen: "Ne on meidän vihollisia". On Sii-
lissä toki myös KuPSin sympatiseeraajia, mutta har-
va käy peleissä ja kannattajistakin lähes kaikki kui-
tenkin ovat entisiä kuopiolaisia. Aikuisen väestön
lajeja Siilissä ovat jääkiekko ja pesäpallo. Jalkapallo
tulee perässä.

Eli Onko Siilissä tällaista pikkuveli-syndroomaa, että
mehän ei Kuopion joukkueita kannateta?

Varmaan myös osaksi johtuu tästä. Moni on Siilistä
ylpeä. Onhan se Pohjois-Savon suurin kylä asukkai-
takin yli 20 000! Osalla todellakin on kismaa "Iso-
veljeä" kohtaan.

Käsitykseni mukaan KuPS on kuitenkin paljon suuremman
alueen yhteinen joukkue kuin vaan Kuopion kaupungin,
tällainen koko maakuntaa yhdistävä joukkue?

Siilissä en kyllä ole tällaista havainnut. Jonkin verran
tiedän myös Nilsiän tilanteesta ja myös siellä ollaan
ylpeitä omista seuroista (NP-H, SB Savo), KuPS
on kaukainen. Tosin jos pohjoissavolaisia pyydetään
nimeämään jalkapallosta suosikkijoukkue on se to-
dennäköisesti KuPS (tai HJK), mutta siihen se kan-
natus jää. Peleissä ei käydä. Asenne "Suomifutis
haisee" on yleinen myös seurojen junioreille. Vain
ulkomainen futis kiinnostaa.

Miten koville otti KuPSin tippuminen Veikkausliigasta?
Missä sinun mielestäsi tehtiin pahimmat virheet että näin
kävi?

No tippumista vastaan taisteltiin alusta asti ja kauden
aikana alkoi selvitä suuria virheitä mitä oli tehty
edellisestä syksystä lähtien. Tippumiseen osasi jo
alkaa motivoitua ja mielessä alkoi olla jo loppukau-
desta, että ehkä divari puhdistaa ilmaa ja luo uuden
alun kohti menestystä. Mielessä oli vahvasti ajatus,
että jos säilytään niin sama rämpiminen jatkuu kui-
tenkin ensi kaudellakin. Virheitä tehtiin paljon. Pe-
laajia karkotettiin pois ja vain vähäisiä hankintoja
tehtiin. Materiaali oli liian kapea. Harjoitusohjel-
massa tehtiin virheitä. Ilmapiiri joukkueessa rakoili.
Ja kaikki tämä johtaa samaan mieheen Jari Pyykö-
lään!!!

Millä mielellä ensi kauteen? Mitä mieltä Malisesta ja entäs
pelaajat KuPSiin jääneet ja uudet hankinnat?

Ensi kauteen lähden todella positiivisin mielin kuten
olen aina lähtenyt. Siitä onkin tainnut tulla kirous.
No toivottavasti kausi on onnistunut ja tavoite, eli
nousu saavutetaan. Olen aina pitänyt Malista huippu-
valmentajana Suomen mittakaavassa, joten odotukset
on suuret. Ketään en ole ainakaan vielä ole potki-
massa pois joukkueesta. Materiaali tuskin on ensi
kaudellakaan kovin hulppea ja kaikille on annettava
mahdollisuus. Talven aikana voi kenelle tahansa
tapahtua kummia!

Nyt kun on joulu aika ja tämä Joulu-Banzine, niin esitäpäs
omat joululahjatoiveesi. Mitä toivoisit KuPSille joululahjaksi?

Toivoisin, että lotossa arvotaan uusi Suomen ennä-
tyssumma, jonka saa kokonaisuudessaan Atte, joka
onnesta soikeana ja Banzai-drinkin aiheuttaman
tunnekuohun jälkeen sijoittaa kaikki KuPSiin!
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Miten Atte käyttäisi rahat, ostaisiko Atte esim. Ronaldon
KuPSiin?

Ajattelin Kyllä, että Atte lahjoittaisi rahat KuPSille
eikä rupeaisi itse to-teuttamaan fantasioitaan os-
tamalla Real Madridia kokonaisuudessaan KuPSiin.

Ja sitten Banzain toiminnan parantamiseksi jokin lahja?

Jaa-a! Suomi MM-kisoihin ja sen aiheuttaman buu-
min kautta Banzaihin suuri määrä äänekkäitä gloo-

ryhunttereita!

Haastattelijalta muutama sana Juusosta. Juuso on ennen
kaikkea KuPS-fani ja häneen olen tutustunut joskus toissa
kaudella. Muistelen että hänet haettiin Banzai-bussiin, pois
pahasta Mikkelistä, jossa se oli armeijaa suorittamassa. Ja
jos Banzaille tulee lisää noita fanipelejä niin Juuso on kyllä
tärkeä tekijä pelisysteemissä ja varsinkin tulevaisuu-dessa
kun ei me vanhemmat Banzait enää parinkymmenen vuoden
päästä tehdä ihan yhtä monta maalia kuin viime kaudella.

(säv. ei valtaa..)

    En vaadi aina voittoja
    En kaipaa kultaakaan
    Mut tahdon hyvää peliä
    Mä tulla katsomaan

            Se meille suo
            Se onnen tuo
            Ja mielen nostaa luojan luo

                    Vaikka ei tulis kultaakaan
                    Me tuumme huutamaan

                                Kallavesj
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Minä ja Banzai

Saadessani kutsun Banzinen vieraskynäksi tunsin
tiettyjä C’est la vie- fiiliksiä, kannattajalehden toi-
mittaminen on aina helpointa silloin kun saa jonkun
muun kirjoittamaan jutut. Koska aion tulevaisuudessa
häikäilemättä käyttää tätä ”palvelus palveluksesta”
-periaatetta, kerron muutamalla rivillä omaa suh-
dettani Kuopioon, Banzaihin ja ennen kaikkea sa-
volaisten umpikieroon heimoon.

Ensimmäinen (helvetin looginen aloitus, eh?) tapaa-
minen järjestyi suomalaisen jalkapallon ainoan oikean
totuuden, FF:n kautta. Tarkoitus oli siirtää HHC:n
pieni, mutta sitäkin valveutuneempi ryhmä Pasilasta
Väinölänniemelle, tuossa lokakuussa 2001. Kuten
olettaa saattaa, viimehetken peruuntumisista johtuen
jäi autoon vapaita paikkoja, joita tyrkytin kyseisellä
keskustelupalstalla. Tapaaminen saatiin järjestettyä
Pasilan asemalle, vaikka oma tunnusmerkkini oli
ainoastaan Porin kansallispuku, punainen toppatakki,
luonnollisesti foorumisti tunnistaa aina toisensa ja
pääsimme matkaan. Joka tapauksessa, ensimmäinen
varsinainen tutustuminen Savon kieleen, jossa kaikki
vastuu puhutusta siirtyy kuulijalle tuli matkalla poh-
joiseen, siinä Mikkelin/Jyväskylän risteyksessä. Mit-
tarissa oli moottoritien pätkällä vauhtia noin 150
km tunnissa, ja yritin arvon aboriginaalilta saada
lähempiä suunnistus-ohjeita:

”Kumpi tie?”
”…”
”Haloo takapenkki, minne käännytään?”
”…”
”Sano nyt saatana, mihin mennään!” (liittymä oli
noin 50 metrin päässä)
”Piäsee sitä molempia kautta.”

Kiitos paljon, toivottavasti siellä Ouagadougoussa
on edes tarpeeksi kuuma. Matsi itsessään? Pakkasta
oli asteen verran ja 2-4 (Laakkonen, Sund, Scheweleff
2) voitolla pisteet Vaasaan. Sorry boys, naurattaa
ihan oikeasti vieläkin.

Väinölänniemeltä olin Vepsun kanssa hakemassa
pisteet myös toukokuussa 2002 (0-2, Korhonen,
Kostynchuck), jolloin erona ensimmäiselle kerralle
oli ilma: lämmintä ja valoisaa. Uskomattoman lo-
giikan mukaan myös silloin pimut vähentävät vaa-
tetusta ja ilokseni sain todeta saman ilmiön kuin
Hietalahdessa maineen ja kunnian vuosina: jalka-
pallomatsista tulee näytön paikka. ELI: pimut parin
kolmen hengen ryhmissä kävelemään katsomon
edessä, olkapäät taakse, tissit eteen ja ylimielinen
ilme naamalle. Keep up the good work, chicks!

Janoinen Lohi on vakiintunut Banzain kantakapa-
kaksi siinä missä Mannerheimintien Pick-Wick-
merkkinen räkälä meikäläisten kokoontumispaikaksi

ennen Helsingin matseja. Ensimmäinen soittoruo-
kalailta Banzain kanssa osui 2003 kesäkuulle Honka
v. VPS matsin päiväksi, samalla illalle jolloin satuttiin
pelaaman myös Suomi v. Jugoslavia (taimikäseny-
kyäännytonkaan). Jos otteluruuhkaa ja siihen liittyvää
nestetasapainon vajausta alkaa paikata kovinkin ai-
kaisin ei lopputuloksesta ole epäilystä. Hapenpuute
on taattu. Vepsuhan haki pisteen Tapiolasta, ja Suo-
mi mainion esityksen jälkeen hoiti jugot, joten jäl-
kijuhliin oli mitä mainioimmat eväät. Matsi osui yk-
siin Vepsun fanzinen ilmestymispäivän kanssa, joten
aputoimittajan ominaisuudessa ja maailmanomistajan
auktoriteetilla lupailin uusinta numeroa oikealle ja
vasemmalle. Ongelmana seuraavana aamuna oli to-
sin selvittää kenelle siitä kahden tuuman paksuisesta
kuitti-, käyntikortti ja luottokortti slippi nivaskasta.
Jos luet tätä ja olet ilman luvattua zineä, turha valittaa
– kyseinen numero on tietääkseni loppu. Joka ta-
pauksessa, palaute on aina tervetullutta, ja sainkin
myöhemmin e-mailiini kommentin jonka mukaan
HHN on ”Gonzo-sarjan Suomen ykkönen”. Ahaa?

a) vittuilua
b) kehua

Ota teistä sitten selvää.

Olen periaatteessa netissä ilmestyviä lehtiä vastaan.
Niitä ei voi ottaa mukaan vessaan lukemiseksi. Joka
tapauksessa luettuani netti-Banzinen kertomuksen
Ääriliikkeen matkasta Bakuun ja FBCC:n tyylillä
matkustamisesta toivoisin ainakin jossakin mediassa
pientä tarkistusta menomatkan matkustusmukavuu-
den kehumiseen. Sillä JOS menomatkalla joku suo-
malaisseura matkusti tyylillä, se ei ollut KuPS.

Perillä sitten; aikuisilla miehillähän kaiken järjen mu-
kaan tulisi olla muutakin tekemistä kuin ajella taksilla
edestakaisin Bakua kameraa ja suomenlippuja hake-
massa, etenkin kun matka (väärälle) stadionille oli
kävellen kestänyt koko helteisen aamupäivän pitkin
kaupungin ainoaa ylämäkeä. Niin siitä lipusta; sii-
nähän luki ”Palloseura”, mutta se ei muistaakseni
ollut KOKO totuus?

Viimeisin, ja kaiken järjen mukaan ei viimeinen, ta-
paaminen Banzain (Kapakka-sellaisen) osui syksyl-
lä Heteniityntielle, Vuosaareen. Pojat olivat katsas-
tamassa tulevaa karsintavastustajaa.

Prosessin läpikäyneenä en ala tuosta loppukaudesta
ja väliin jääneistä karsinnoista sen enempää vinoi-
lemaan, vaan omasta ja edustamani yhteisön puolesta
toivotan Kuopion Palloseuran ja sen ratkiriemukkaat
kannattajat lämpimästi tervetulleeksi Divariin. Lii-
gahypetys on nyt ohi ja lojaalisuudesta aletaan ottaa
mittaa. En näe KuPSin mahdollisuuksia kovinkaan
suuriksi ensi kaudella, sillä MP:n nousun myötä sar-
jahan tarjoaa monen vuoden jälkeen paikallisotte-
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luiden ominaisuudessa mainion tilaisuuden toteut-
taa savolaisuutta omimmillaan, resursseja syövän,
suunnattoman kateuden merkeissä.

Lopuksi TOP-100 lista vuoden 2004 Divarin hyvistä
puolista:

1) MIFK
2) lauantaikierrokset
3-100) Ööh…

Peleissä mukana, jos kuolema tai konkurssi ei korjaa,

Rotta-Pekka
VPS HHC

BANZAI - KuPSin kannattajat ry

(säv. joulumaa on muutakin kuin…)

      Keskarille vierailija moni tietä kysyy
    Siellä kenttä melkein koko vuoden kunnos’ pysyy
    Katson valopylväitä ja niiden valonauhaa
    Vastustaja keskarilla ei saa hetken rauhaa

            Voitosta on vierailijan turha nähdä unta
            Keskari on taatun kotivoiton valtakunta
            Vastustajan puolustus ei kovin kauan kestä
            Banzai tuulettaa saa taas täydestä sydämestä

                    Vastustaja joskus uskoo muka tietävänsä
                    Miten KuPSi voitetaan ja pinnoja vievänsä
                    KuPSin takalinjoja ei murskaks mikään jauha
                    Maalivahdil’ KuPSissa on aina joulurauha

                            Keskari ei enää ole pelkkää toiveunta
                            Kiitos valtuusto, ja vapaa-ajan lautakunta
                            Ei sen valmistuminenkaan enää kauan kestä
                            Tahtoa jos jokaiselta löytyy sydämestä

                                                           Kallavesj
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Jukka Virtanen: Kuvassa keskellä Jukka Virtanen,
Tammi, 2003, 409 s.     Jouni

              Lapsellinen, sinisilmäinen ja ihmiseen
                         uskova seitsenkymppinen

Lähes 50 vuotta suomalaista viihdettä on Jukka Virtasen
osalta tiivistetty kirjassa hänen Curriculum Vitaen 23
sivuun. Radiossa käsikirjoittajana, ohjaajana, ja esiin-
tyjänä n. 300 ohjelmassa (niistä luetellaan 10). Puo-
lensataa lyhytelokuvaa, uutiskatsausta tai mainospalaa,
jotka on käsikirjoittanut, ohjannut tai leikannut (8 pää-
see listalle). Pitkiä elokuvia 21, joissa ohjauksia tai kä-
sikirjoituksia viidessä, loput pienempiä näyttelijäosia.
Tärkeimmät TV-työt 6 sivua, tärkeimmät teatterityöt
4 sivua, ravintolashowt 10 kpl, diskografiassa 228
nimikettä ja bibliografiassa 5 lastenkirjaa.

Seppo Ahti (Jukka kutsuu häntä "konserninero Bis-
quitiksi") kirjoitti matkaraportin Seura-lehteen kun oli
ollut Jukan kanssa Roomassa ja tavanneet Orson
Wellesin hotellin hississä. Kertoo tulleensa paavin
kanssa hissillä pohjakerrokseen, kun Jukka Virtanen
ja Orson Welles keskustelevat vastaanottovirkailijan
kanssa. Paavi oli sanonut Sepolle: Tuon toisen minä
tunnen, mutta kuka on tuo mies, joka seisoo Jukka
Virtasen vieressä?

Mikä on kunniajäsen kakkonen miehiään selviää ainakin
osittain elämäkerrastaan. Niin kivaa kuin olisikin ollut
lukea Banzain merkityksestä tärkeänä merkkipaaluna
tai innoittajana Jukan uralla, Banzai on kirjassa mu-
kana vain tuplamainintana diskografiassa.

Jukka Virtanen on huikea verbaalivirtuoosi. Banzai-
laisethan hänen kykynsä tietävät tunnuslaulustamme,
jonka sävelsi kuopiolainen Antti Hyvärinen. Jotkut
saattavat muistaa kuopiolaisyhtyeen Petri ja Pettersson
Brassin Maalaismaisema-hitin, jonka suomenkieliset
sanat ovat Jukan (originaali Elton Johnin Country
Comfort). Speden elokuvia Jukka on ohjannut, käsi-
kirjoittanut tai ollut näyttelijänä 11:ssä. Koparikyt-
kentäkin Jukalta löytyy. Kun meni opiskelemaan Hel-
sinkiin, oli ensimmäinen opiskelijakämppä luokka-
kaverin kanssa, "joka oli hiljainen ja raitis. Hän hank-
kiutui nopeasti muualle ja tilalle muutti sutki savolainen
Matti Pärnänen, isona itämaisten mattojen edustaja ja
Koparien puheenjohtaja. Sekä mattofirma että kuo-
piolainen jalkapalloseura menivät konkurssiin".

Jukka syntyi Jämsänkoskella 25.7.1933. Isänsä Eino
oli töissä Yhtyneillä Paperitehtailla ja vastasi pienestä
vesivoimalaitoksesta. Jukka oli jo 19 vuotias, kun per-
heeseen syntyy toinen lapsi, Liisa-sisko. Jukan isä va-
littiin v. 1945 Jämsänkosken kunnanvaltuustoon, v. 55
valtuuston puheenjohtajaksi 20 vuodeksi, "suorasel-
käinen oikeistodemari". Sai kunnallisneuvoksen tittelin,
kun siirtyi eläkkeelle. Jukka on "taapertanut elämäs-
sä eteenpäin vähän vasemmalla" sen jälkeen, kun oli

ollut 12-vuotiaana mukana vappumarssilla.

Olisipa minulla lukihäiriö, toivoo kirjallista uraansa
aloitteleva (fanilehti)kirjoittaja, kun Jukka kertoo: "Mi-
nulla on paha lukihäiriö. Teksteistä tulee sen ansiosta
usein aiottua hauskempia. Tuohon aikaan lukihäiri-
ötä sanotiin laiskuudeksi, huolimattomuudeksi ja lah-
jattomuudeksi. Tuo perinnöllinen pikku vika haittasi
opiskelua." (Jukan teksti sellaisenaan on tässä jätetty
sitaatteihin, ettei näiden verbaali-immelmannien
hauskuus menisi pilalle.)

Jukka oppi lukemaan 7 vuotiaana. "Lokakuun 12. päi-
vänä vuonna 1940 tulin mummun pirttiin ja leivinuunin
pankolla istuen vaadin Anna-mummua lukemaan sar-
jakuvat. "Minä nyrkitän taikinaa ja klasit on ties missä.
Lue ite", sanoi mummi. Sinä päivänä kello kaksi opin
lukemaan."

"Ensimmäisen luokan keväänä sain luokalta pääsyn
ehdoksi ankaran tehtävän: minun piti jäljentää ruudul-
linen vihko täyteen Topeliuksen satuja käsialan paran-
tamiseksi. Ei siitä mitään tullut. Käsi kramppasi viiden
minuutin tuhertamisen jälkeen. Äiti kopioi vihkon täy-
teen satuja kynä vasemmassa kädessä. Pääsin tokalle."

Jukka oli siis innokas lukumies pienestä alkaen. "Turhan
tiedon hankkiminen on hyvä harrastus. Sillä voittaa
televisiossa matkoja maailman ympäri."

Kävi oppikoulun. Ylioppilaaksi v. 1953. Koulussa lu-
kioaikana oli jo ollut mukana tekemässä teinikunnan
lehteä, RUKissa toimitti kurssijulkaisua. 1954 Helsin-
gin yliopistoon lukemaan suomen kieltä ja kotimaista
kirjallisuutta. Mukana Hämäläis-Osakunnan näytelmä-
kerhossa. Osakunnan lehden Hälläpyörän pakinoitsija-
na Wallu.

"Musiikkiopetus loppui keskikouluun, viimeisessä
laulukokeessa pelästytin musiikinopettajan huutamalla
Oskar Merikannon Työväen marssin mykistävän ko-
valla äänellä". Kuitenkin suomalaisten äänilevyjen tie-
tokanta tuntee yli 200 Jukka Virtanen -viitettä. Sanoi-
tusura alkoi v. 1961 Hottentottilaululla. "Suomensin
tuon rotupoliittisesti arveluttavan klassikon tilauksesta
radion lastenosastolle". Tunnetuimmat itse laulamansa
levytykset lienevät Hanna ja Niilo sekä Balladi pojasta
nimeltä Vee (Johnny Cashin tunnetuksi tekemä Boy
Named Sue). Aika moni muistaa varmaan Simo Sal-
miselle sanoitetut Pornolaulun ja Alle lujaa. Jälkim-
mäinen oli tehty elokuvaan Pohjantähteet: pitkä ka-
mera-ajo kuvaa kolariautoja kadun varrella, Suomen
ensimmäinen räp.

Jukka sanoitti jo ennen KuPSia jalkapallolauluja HJK:lle
"Meillä potkii hyvin" (1970, Danny) ja "Pitkä potku
- kaikki perään" (1973, HJK:n Futiskvartetti). KuPSin
jälkeen tuli vielä "Nyt Tepsi jalkapallo" (1976, 7 Sei-
nähullua Veljestä). Banzai Banzain laulajanahan on
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Kai Hyttinen (siis siinä originaaliversiossa), levyn
kakkospuoli on samoin Antti Hyvärisen säveltämä,
Pelureiden esittämä "Älä laakase naatitaan". Levyt
on äänitetty vuonna 1975.

Tutustui yliopistolla syksyllä 1955 Pertti Pasaseen.
Samana vuonna aloitti työt Yleisradioon. Soitteli
levyjä, kirjoitti ja ohjaili radion lasten- ja ajanvie-
tetoimitukselle. Spedekin tuli radioon 1958 ja hän
synnytti Ruljanssiriihen ja Papukaija G.A. Pula-
ahon. Jukka oli esittänyt ohjelmassa Hämäläistä
fakiiria, joka teki ihmetekoja tyyliin: "Olen myös
valantehnyt koirankouluttaja. Viikon koulutuksen
jälkeen sanoin vaimon koiralle: Tule tänne tai ole
siellä. Kääpiöpinseri totteli. Hämäläisestä fakiirista
ei tullut klassikkoa. Ohjelman toisesta hahmosta
tuli".

Vuoden 1956 alussa Jukka siirtyi Allotria Filmiin
käsikirjoittajaksi. Teki kaikkia mahdollisia eloku-
vatöitä, joista leikkaaminen oli on edelleen mielui-
sinta. Kesällä 1956 ensimmäinen työ valkokankaalle,
dokumentti Suomen ensikodeista ja kuvaus työ-
läisnaisen kesälomasta Keuruulla. Elokuvien ää-
nestä vastasi Aarre Elo, lahjakas muurarin poika
Sörkasta. "Arska on sen verran outo tyyppi, että
meistä tuli oitis kaverukset. Aloimme tehdä yh-
dessä juttuja radioon". Myöhemmin Matti Kuuslalla
lisättynä kolmikosta tuli VEK.

TES-TV:n koelähetykset alkoivat kesällä 1957.
Jukka meni ohjaamaan. Samanaikaisesti hoiteli
kuulutuskeikkoja, Ullanlinnan vappuaamuja, Aka-
teemista Warttia ja hyväntekeväisyysmyyjäisiä. Yritti
pysyä myös yliopiston kirjoissa. Syyskuussa 1958
aloitti Suomen Television uutistoimittajana. Toimi
lähinnä yleisohjaajana. Tuolloin Suomessa oli
3600 tv-lisenssiä. Lopetti kuukausipalkkalaisena
1967 tammikuussa ja jatkoi TV-hommia freenä.
Speden 4 elokuvan parissa 1966 - 69 (Millipilleri,
Pähkähullu Suomi, Noin 7 veljestä ja Näköradio-
miehen ihmeelliset seikkailut).

Tuolta ajalta voisi tuoda esille lauantain viihdeoh-
jelman Palapelin (alkoi 1958), jossa oli laatikkoleikki,
kilpailija valitsi 1 laatikon sisällön 8:sta, jonka Niilo
Tarvajärvi yritti ostaa takaisin rahalla. Yhdessä
laatikossa oli arvopalkinto ja muissa rihkamaa.
Jukkakin juonsi muutaman jakson, ja siitä saakka
hän on ollut julkinen henkilö. Jos joku luulee,
että tietokilpailu TV:ssä on uusi keksintö, kirjasta
selviää, että Suomessa niitä on nähty jo 50-luvun
lopussa. Tauno Rautiainen toi ne Amerikan-tuli-
aisina.

60-luvun alkupuoliskolle ajoittuvat VEK-kolmikon
viihdeohjelmat, joista tunnetuin on Montreux´n
kultaisen ruusun 1965 voitttanut "Lumilinna",
Savonlinna ja lumisotaa, Simo Salminen ja Carola.

Kisa oli 60-luvulla maailman merkittävin ohjelma-
kisa. Siihen osallistui tv-yhtiöitä Amerikasta, Kana-
dasta, Australiasta ja vanhalta mantereelta miltei
kaikkia itäblokin maita myöten.

Kevätkaudella 1970 starttasi TV1:n menestys-
ohjelma Ilkamat. Formaatti oli Amerikasta. "Tekstin
suunnittelutiimistä vastasin minä. Tutkimme ulko-
maisia nauhoja, varastimme ideoita ja sovelsimme
ne suomeen. Parhaat gagit keksimme itse". Maik-
karissa samoihin aikoihin Katapultti-viihdeohjelma,
jossa näytteli mm. jääkiekkoilija Matti Keinonen.
Jukka tietää Mölli-nimen alkuperän: "Matti Kei-
nonen veti lapsena etunimensä t-kirjaimen poik-
kiviivan Matti-nimen a:n päälle ja hänestä tuli Möl-
li". Jukka Kajava analysoi tuolloin televisio-ohjel-
mien tilaa ja totesi: Katapultti on tällä hetkellä
ainoa vakava yritys tehdä viihdettä. Virtanen:
"Mietin vieläkin onko "vakava yritys tehdä viihdettä"
kehu vai haukku".

BBC:llä oli kehitetty ohjelmaformaatti "Juke Box
Jury". Jaakko Jahnukainen toi sen Suomeen. Jukka
vieraili ensimmäisen kerran Jahnukaisen Levyraa-
dissa syksyllä 1964. "Tunsin Beatlesin Yesterday-
levyn ja arvostelin (7 pistettä): Yesterday on huo-
menna eilinen". Jukka veti levyraatia 17 vuotta
1981 - 1998.

Vuonna 1968 Jukka kirjoitti ja ohjasi Marion Rungin
ensimmäisen estradishown Kalastajatorpalle nimellä
"Marion on onnellinen". Päätähden partnerina
touhusi ikääntyvä lapsitähti Kuopiosta eli Antti
Hyvärinen, joka huolehti pitkään Marionin musii-
kista. Jukka melkein 10 vuotta täysiltaisena yöker-
hotaiteilijina.

Musikaalisuomennoksia (Jukka jakaa kunnian myös
muille mukana olleille) ja -ohjauksia mm. alkaen
Cabaretista 1977, Chigaco, Peter Pan, Cats, Rose,
Les Miserables, Viulunsoittaja katolla, Buddy.
Teatterikoulussa on opettanut tulevia "naamanvään-
tömaistereita". Uuden Iloisen Teatterin (Linnan-
mäellä) käsikirjoitustiimissä vuosittain alkaen 1979.

Presidentintekijäksikin Jukka ilmoittautuu. Ensim-
mäinen, jälkeenpäin ilmeisesti ei niin mieluinen
kerta, oli 1978 UKK:n uudelleenvalintakampan-
jajuhla, jonka ohjelma tilattiin Songilo-yhtyeeltä.
Kamppanjaslogan oli Luottamus yli rajan, jonka
musiikiksi sanoitti J. Virtanen. "Yleensä rakastan
omia tekeleitäni ja esittelen niitä ylistäen kaikille
vastaantulijoille. Luottamus-runossa ei ollut sydän
mukana ja emootiopohja jäi ohueksi. Olin parin
illan pörräämisen jälkeen huonossa kunnossa, kun
käsi vapisten aloin raapustaa eripituisia rivejä
paperille".

Songilolta tilattiin ohjelma myös Mauno Koiviston
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kampanjakiertueelle presidentinvaalien alla talvella
1982. Turnee loi hysterian ja toi vaalivoiton. "Puu-
miehestä (Koiviston käyttämä nimimerkki Turun
Päivälehden kolumneissaan) tuli Päämies. Rillu-
mareikansa sai oivallisen Puupäämiehen". Presi-
dentti Halosen vaalityöhön auttoi järjestämään
vanhanaikaiset työväenilmat Hakaniemen työskille
ja Taidehallin ravintolaan. Toistaiseksi viimeisimmän
konserttinsa Songilo on myöntänyt Paavo Lipposen
vaalijuhlassa Vanhalla ylioppilastalolla vuoden 2003
maaliskuussa.

Jukka ylistää kirjassaan kauniisti vaimoaan. "Syksyllä
-57 osakunnan rappuja harppoessani käveli vastaan
Kauppakorkeakoulun ensimmäisen vuosikurssin
opiskelija Liisa Perho Ypäjältä. Kohtaaminen oli
kuin salamanisku. En ole toipunut siitä vieläkään
ja hyvä niin". Naimisissa vuodesta 1960, lapset
Riikka ja Ville. 40-vuotissynttärinä Italiassa Liisa
oli luvannut teettää 60v synttärilahjaksi kultasepällä
korvarenkaan, jos ovat yhdessä. Liisan isoisällä oli
ollut rengas vasemmassa korvassa. 70 v-lahjaksi
sai Liisalta 2 tatuointia, toisen kuvion Jukka sai
valita itse, toisen määräsi Liisa. Hän merkitsi elä-
mänkumppaninsa lopullisesti omakseen olkavar-
teeen piirretyllä perhosella. "Sanoisin tuota rak-
kaudeksi".

Välillä Jukka on lipsunut läträämään viinankin
kanssa. Oli kuivilla mm. 70-luvun puolivälissä
Banzain aikoihin. Tällä hetkellä "yritän jatkaa taa-
perrusta selvänä hulluna". 1999 Jukalta diagnosoitiin
perinnällinen kaksisuuntainen mielialahäiriö, joka
tiedostettiin USA:ssa 70-luvun alussa. Oli tullut
lääkäristä kotiin ja kertonut Liisalle diagnoosin.
"Tämä on onnen päivä. Mieheni ei ole alkoholisti.
Mieheni on hullu! sanoi elämänkumppanini". 2000
löytyi eturauhassyöpä. Tauti saatiin kuriin.

Jalkapalloilu meinaa unohtua. Alkoi, kun Jukka sai
jalkapallon 1942 syntymäpäivälahjaksi. 1945 liittyi
jäseneksi Jämsänkosken Jyryyn ja harrasti kaikkia
mahdollisia lajeja. Uinti oli jalkapallon ohella Jukan
vahvin laji. On Lippos-ainesta: "Oikea puolue,
hidas puhe ja sukkela uinti". Virallisia miesten
otteluja Jukka on pelannut alkaen 1949 aina tälle
vuosituhannelle eli seitsemällä vuosikymmenellä.

On Jukan mielestä Juuso Waldenin syy, että hänestä
tuli elinikäinen futisfriikki. Walden loi omille teh-
daspaikkakunnilleen Valkeakoskelle, Myllykoskelle,
Jämsänkoskelle ja Simpeleelle ainutlaatuisen jalka-
pallokulttuurin. Haka nousi mestaruussarjaan 1949.
Walden johti SPL:oa vuosina 1953 - 63 ja pani al-
kuun Suomen Cupin v. 1955. Juuson pojan Laurin
poikia ovat Veikkausliigan toimitusjohtaja Jan ja
SPL:n tiedotuspäällikkö Timo.

Zoom perustettiin lokakuussa 1963. Jukka oli pu-

heenjohtajana perustavassa kokouksessa ja Zoomin
1. presidentti. Laati säänöt ja rekisteröi yhdistyk-
sen. Sääntöjen ensimmäinen pykälä määrittelee
seuran tavoitteet: Zoom ry:n päämäärä on Suomen
urheiluelämän eheyttäminen ja suomalaisen jalka-
palloilun tason nostaminen kansainväliselle tasolle
huonot yksilösuoritukset unohtaen. Zoom pelaa
sarjoissa jalka-, jää- ja kaukalopalloa, jääkiekkoa ja
tytärseuran välityksellä salibandya.

Jukka on komeasti sitä mieltä, ja onkin osoittanut
tekemisissään, että jokaisen kirjoittajan, esiintyjän
ja ohjaajan pitää rikkoa tai ainakin venyttää niitä
rajoja, joita ohjelmaneuvostot, tuottajat, yleinen
mielipide ja muut kafkat tekemisille laittavat. Ihai-
lemansa Jean Renoirin mielipiteen allekirjoittaa:
Eräs väärä jumala, joka hallitsee kaikkivoipana on
niin kutsuttu ´hyvä maku´, joka ei ole muuta kuin
keskinkertaisuuksien maku. Renoir antaa myös
latteuksille kyytiä: Parhaiten linnoittautunut väärä
jumala, vihollinen numero yksi, on klisee. Jukalle
näitä meikäläisiä kliseitä ovat mm. ´suomalainen
sisu´, ´lupsakat savolaiset´, ´vuoden 1995 jääkiek-
kokisojen ihme´, jotka "eivät välttämättä kestä
hitaan hämäläisen tarkastelua". Ja sai taas kuitata
yhden immelmannin hitaalla hämäläisellään.

Ja Jukka itsestään: "Olen lapsellinen, sinisilmäinen
ja ihmiseen uskova seitsenkymppinen. Nuo omi-
naisuudet ovat tehneet elämästä hauskan ja on-
nellisen. Loppusaldo on plussalla".

Virtanen ottamassa vastaan
Banzain 70-vuotisonnitteluja
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Tämä on kiertokirje. Tarkoituksena oli kierrättää
tätä vähintään kymmenellä Banzain jäsenellä, pe-
riaatteella että jokainen voi ottaa kantaa esillä olleisiin
asioihin ja lisätä omia ideoitaan ja kysymyksiä poh-
dittavaksi.

Tarkoituksena sekä saada täytettä Joulu-Banzineen
että saada kehittämisideoita Banzain toimintaan.

Kirjoittajat järjestyksessä:

1. Tykin avaus
2. Mopsi
3. jjh, hki
4. ph
5. Kalle
6. Juuso
7. Jussi
8. Jarkki
9. Tiksa
10. Wolves
11. Aziz

1. Tykki!

Tästä lähdetään:
Banzain toiminta-ajan parhaimmat kokemukset
liittyvät ainakin ak:lla kauden ensimmäisiin ja vii-
meisiin vierasmatkoihin. Miten saisimme niiden
hyvän meiningin jatkumaan tasaisemmin läpi koko
kauden? Onko meillä mitään konkreettista tehtävissä
asian suhteen? Onko homma rahasta kiinni, pitäi-
sikö Banzain varoista entistä enemmän suunnata
matkojen tukemiseen. Vai onko homma ennen
kaikkea kiinni hankalista ajoista ja pitkistä matkois-
ta?

Toinen seikka joka kiinnittää huomiota on kuopi-
olaisten jäsenien niukka esiintyminen banzai-kat-
somossa kotipeleissä. Millä opeilla saisimme kaik-
ki mukaan?

Mitä muuta voisimme tehdä innostuksen lisäämi-
seksi? Joukkueen menestys tietysti lisää luonnostaan
innostusta mutta keksisimmekö itse keinoja tehdä
toimintamme entistä houkuttelevammaksi?

Miten haluaisimme kehittää yhteistyötä seuran
kanssa?

Näillä eväillä siirrän puheen(=kirjoitus)vuoron Sawo
Mobsterille.

---------------------------------------------------

2. Mopsi

Tykin alustus oli osuva ja aiheellinen. Kupsin ja
Banzain toiminta on kaikesta huolimatta pieni-

muotoista, vaikka valtakunnan tasolla hyvin näkyy-
kin. Mikä siis neuvoksi? Periaatteessa asiaa voi lä-
hestyä kahtaalta, eikä se silloinkaan ole yksinker-
tainen. Toisaalta Banzai voi tehdä toiminnastaan
kiinnostavampaa ja näkyvämpää. Mutta onko se
tosiaan yksin kannattajakerhon tehtävä pyrkiä luo-
maan jalkapallokulttuuria savolaiseen futiskatso-
moon? Ei varmaankaan, vaan seuran tulee olla se
aloitteellinen, innovatiivinen ja aktiivinen osapuoli,
joka pyrkii katsomokulttuuria eteenpäin viemään
- onhan tämä jo taloudellinkin vaade. Kannattajaker-
ho auttaa omilla rajallisilla resursseillaan seuraa
tavoittelemaan visiotaan.

Toki Banzai voi yksinkin tehdä jotain, ja tekeekin
koko ajan. Mutta ennemmin kuin sen, miten sai-
simme enemmän katsojia Banzai-katsomoon, nä-
kisin ylimpänä tavoitteena saada ylipäätään enemmän
katsojia katsomoon - ihan sama missä he istuvat.
Pikku hiljaa tätä kautta myös Banzai saa varmasti
lisää jäseniä ja sitä kautta ääntä. Mutta, kuten todet-
tua, tässä on todella eriteltävä seuran ja kannattaja-
kerhon tehtävät. Toisella on suoranaisia velvolli-
suuksia kehittää toimintaansa, toinen toimii pelkästä
sydämestä.

Jalkapallokulttuuria voidaan siis koettaa nostaa fa-
niklubien ja seurojen taholta, mutta asialla on toi-
nenkin puoli: kansainvälisyys, eli maajoukkue ja
europuppeliseurat. Moni uskoo ja vetoaa siihen,
että kyllä  Suomeenkin jalkapallohysteria iskee, kun
kerran edes päästään arvokisoihin. Minusta tämä
on turhaa haihattelua ja tekosyyn taakse käpertymis-
tä. Voihan olla, ettei Suomi pelaa koskaan arvoki-
soissa - onko siis niin, että on hyväksyttävää ettei
meillä ole koskaan futiskulttuuriakaan? Kansain-
välinen menestys on toki tärkeää, mutta tärkeäm-
mäksi nousee kotimaisten sarjojen ja seurojen yh-
teiset markkinointiponnistelut sekä yhteistyö kan-
nattajien kanssa. Meillä on paljon junnuja ja mei-
dän maajoukkueemme kiinnostaa jo. Vielä kun
saamme esiin todellisia persoonallisuuksia ja median
kiinnostuksen asiaa kohtaan, niin kohta saamme
laulaa joka lauantai(!!!) suosikkijoukkueemme puo-
lesta kera kymmennen tuhannen muun hullun.
---------------------------------------------------

3. jjh, hki

Miksi minä(kin) olen helsinkiläisenä Banzain jäsen?
KuPSilainen olen ollut siitä lähtien, kun pikkupoika-
na menin kodin viereiselle Keskarille muiden muka-
na ilmoittautumaan nappuloihin. Sillä tiellä tavallaan
ollaan. Ei ole matkan varrella tarvinnut miettiä ketä
alkaisin kannattamaan. Jalkapalloa olen seurannut
enemmän tai vähemmän aktiivisesti koko ikäni; jo
ennen KuPS Supporters Clubia, jälkeen KSC:n,
ennen Banzaita. Paikan päällä ja yhtälailla TV:stä.
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Katsojana pelin voi kokea eri näkökulmista, mm.
ottelun tulosjännitys, tekniset ja taktiset hienoudet
ja erotuomarointi. Banzailaisena noihin tulee yksi
lisää, kannustus ja siihen oleellisesti liittyvät alku-
ja jälkipelit. Jalkapallo on kuningaspeli.

Banzai-jäsenyys on kohdallani tarkoittanut konkreet-
tisimmin KuPSin pelien aiempaa aktiivisempaa
seuraamista paikan päällä. Porukassa tulee lähdet-
tyä ja on hauskempaa matkustaa katsomaan otte-
luita. Banzailaisena katsomassa KuPSin peliä tuntee
melkein kuuluvansa seuraan. Banzailaisena voi yl-
peästi olla näkyvä osa suomalaista kannatuskult-
tuuria: olla järjestäytynyt ja tunnustaa rohkeasti vä-
riä, värkätä webbisivuja ja keskustella siellä saman-
henkisten kanssa, julkaista lehteä, järjestää kokoon-
tumisia, tavata ja tutustua muiden seurojen kannat-
tajiin. Banzailaisena ei voi helposti piiloutua tappion
hetkellä, mutta voi voiton hetkellä ottaa ilon irti
täysillä, ns. suuria tunteita.

Kokemuksesta tiedän, että joukkueen menestys ja
julkikannattajien, kentällä näkyvien ja kuuluvien
kannattajien määrä, ovat kääntäen verrannollisia.
KuPS Supporters Club lähti spontaanisti liikkeelle
70-luvun mestaruuksien ansiosta, mutta kun seuran
menestys hiipui, samoin kävi kannattamiselle. Ban-
zain lähtö oli Veikkausliigaan nousu. Ja innostus oli
suurta alussa. Vantaalla oli jopa yli 50 kannattajaa.
Viime kauden loppupuolella innostuksen hiipuminen
oli jo nähtävissä. Seuran vika, moni sanoo, ja oi-
keutetusti. Mutta ettäkö KuPSin kannattajat gloo-
rihuntereita? Onko joukossamme henkilöitä, jotka
ovat oikeasti miettineet, mikä olisi SE minun jouk-
kue.

Syitä olla poissa Banzai-katsomosta:

Äänekkäimmän ja näkyvimmän kannustuksen polt-
toaineena on mielestäni aina ollut ilojuoma. Hyvä
tai paha, mutta kaikkien mielestä ei ole hauskaa
kuunnella tätä pahimmillaan örveltämistä, par-
haimmillaan hienoa ns. jätkähuumoria. Taitaa toi-
saalta olla, että viimeksi tuota örveltämistä on näh-
ty Kuopiossa 70-luvulla, sen verran siistiä ja samal-
la vaatimatonta Vänärin kannustus on ollut. Lapsille
sallittua ilman muuta.

Joillekin meistä pelin katsomisen edellytys ja nau-
tinto on parhaimmillaan kaikessa rauhassa, ja silloin
Banzai-katsomo ei ole se oikea paikka. Tämä joukko
katsomossa muodostaa jalkapallon katsojaytimen,
vuodesta toiseen aina peleissä. Potentiaalisia Banzai-
jäseniä. Enemmistö Banzaista on varmaan tälläkin
hetkellä juuri näitä katsojia.

Ja kaikki kuopiolaisistakaan eivät sympatiseeraa
KuPSia puhumattakaan Banzaista, mutta tervetuloa
muuhun katsomoon.

Syitä olla poissa KuPSin pelistä:

Mopsi on oikeassa, että oleellista on katsojien määrä.
SM-sarjassa keskimäärin n. 2000 katsojaa viimeiset
50 vuotta, eikä mitään muutosta näköpiirissä. Vasta
kun laji täyttää katsomot, siitä tulee uskottavasti
suosittu.

Mainosmiesten kikoilla katsomoita ei näytetä täy-
tettävän. Vaikka katsojat muodostavatkin vain 10
- 15 % (?) budjetista, voisiko heidät ottaa vakavis-
saan. Katsojien heitteillejätöstä voisi aika montaa
suomalaista jalkapallotoimijaa syyttää viime vuosien
ajalta. KuPSia ei saisi edes syytteeseen saakka, mutta
jotenkin on tuntunut, että tärkeämpää on ollut pi-
tää huolta tuosta 85 - 90 %:sta (ja on pidetty seura
elossa). Ja on sysätty vastuu markkinoinnista katto-
järjestöllle.

0-0, 1-0 eivät taida olla kynnyskysymys katsojan
kannalta, oleellista näyttäisi olevan pärjääminen.
Aika kärsivällisesti Kuopiossa on jaksettu odottaa
joukkueen uutta nousua. On kuitenkin todennäköis-
tä, ettei ihan lähitulevaisuudessa olla haastamassa
Veikkausliigan kärkeä. Mutta entäs jos pelattaisiin
katsojaystävällistä, KuPSilaista jalkapalloa? Tätä on
haikailtu aika monesta suusta pelimatkoilla. Mitä
se voisi olla?

Mutta onko syitä olla poissa KuPSin pelistä? Ei
ainakaan silloin, kun matkaa kentälle on alle 2 tuntia.

---------------------------------------------------
4. ph

En ehdi kirjoittelemaan kummempia, enkä kom-
mentoimaan hienoja ajatuksia, mitä edelliset kir-
joittajat sanoivat tuossa edellä. Sanonpahan vain,
että kaikkien banzailaisten kannattaisi ottaa katso-
mossa periaatteeksi sellainen tapa, että jos peliä
seuraavana päivänä ei ole ääni käheänä, olet epä-
onnistunut kannattamistehtävässäsi. Ja opetellaan
niissä saunailloissa sun muissa niitä lauluja, ettei
tulisi ensi kesänäkin tilanne, jossa kaikki eivät hallitse
laulun sanoja. Osaako kaikki edes Banzain koko-
naan? Kaikki muu "krääsä" on mielestäni toisar-
voista. Meteliä kehiin.

Viime kaudella eräs positiivisin, mieltä lämmittävin
kommentti (en muista mikä porilainen nimimerkki
sen kirjoitti forumille) oli jotain tällaista: "paikalla
oli vain muutama hullu banzai, mutta pitivät hir-
veetä meteliä". Kommentti koski peliä jazz-KuPS.
Olihan siellä ihan kiva meno. Tahtoo sanoa: ei se
määrä, vaan laatu. Laatua kannattamiseen ja sitä
kautta "tuote" houkuttelevammaksi.

---------------------------------------------------
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5. Kalle

Näin kuopiolaisena Banzailaisena suurimmalta on-
gelmalta toiminnassa tuntuu nimenomaan, Tykinkin
maintsema, pieni banzailaisten määrä kotipeleissä.
Liiganousun jälkeisessä humussa meitä oli tosiaan
ainakin sellaiset 50 joka matsissa, mutta nyt porukka
on kutistunut parikymmenpäiseksi. Toisaalta tuntuu,
että nyt on saatu sellainen "perusporukka" kasaan,
joka on ja pysyy Palloseuran takana jopa viimekau-
tisen scheissen jälkeen. Tästä eteenpäin pitää vaan
parantaa nykyistä toimintaa uusien laulujen yms.
kautta, ja pyrkiä kasvattamaan porukkaa vaikka
tuomalla niitä kavereita sekä tuttuja matseihin ja
kiinnostuneeksi kannattamisesta. Mielenkiintoa
voitaisiin yrittää herättää kenties jollain pyro-showlla
tai muulla tempauksella, kun se ei ykkösessä vissiin
tulisi seurallekaan kalliiksi(?).

Banzain rahankäyttöön esittäisin sellaisen toivomuk-
sen, että vierasmatkoja pyrittäisiin halventamaan.
Jokaiseen matsiin ei varmasti tulla saamaan bussia,
mutta takulla useampaan jos hinnat halpenee. Nuo-
riso-osastossa on monella usein ollut halua lähteä,
mutta rahat puuttuu. Vaikkapa 10EUR saa paljon
helpommin haalittua kokoon tai kerjättyä vanhem-
milta kuin 20EUR tai 25EUR. Vaikka Banzain
rahavarat rajalliset ovatkin, mitään ultragirlsien mal-
lista pappa-betalar (no okei, ehkä mun ei pitäisi
sanoa tässä asiassa isän maksamisesta mitään;))
meininkiä en halua seuran puolelta, tosin Vinen
tarkaneuron-tyylillä sitä tuskin tarvitsee pelätäkään.
;)

Katsomossa nähdään!

---------------------------------------------------

6. Juuso

On totta, että porukkaa on tippunut kelkasta pois
ja Kuopiossa taitaa olla ei-banzailaisilla sellainen
tunne, että Banzai on sisäpiirin juttu, johon ei kehtaa
liittyä kun ei tunne ketään. Mitä tälle sitten voisi
tehdä? Tuoda asiaa esille muuallakin kuin netissä?
Jutta Banzaista Mullikkaan?

En pidä ajatuksesta, että Banzai maksaa kannattajien
matkoja! Sen sijaan voisi harkita eri hintoja opis-
kelijoille, työttömille ym. "vähäosaisille". Se voisi
mahdollistaa junnujen suuremman määrän! Ja tämä
voisi olla samalla vapaaehtoinen, eli jos jollakin
junnulla on varaa maksaa täysi hinta olisi suotavaa,
että hän näin tekee.

Pidetään vain jatkossakin melua katsomossa ja väl-
tetään "huonoa" julkisuutta! Ja yritetään tätä kautta
pitää yllä "hyvää" mainettamme, joka toivottavasti
houkuttelee lisää jäseniä.

Toivottavasti jäsenmäärä lisääntyy jatkossa! Täytyy
kuitenkin muistaa, että kun määrä lisääntyy myös
"mustien lampaiden" määrä lisääntyy ja yhtenäisen
linjan pito vaikeutuu.

---------------------------------------------------

7.Jussi

No nyt ei kyllä tule muuta mieleen kuin jokainen
yrittää saada värvättyä KuPSista kiinnostuneita ka-
vereita mukaan Banzai-katsomoon ja Banzain mui-
hin tilaisuuksiin. Jotenkin voi olla että monelle on
iso kynnys tulla Vänärillä Banzai-katsomoon, voisi
olla helpompi värvätä uutta porukkaa mukaan mui-
hin tilaisuuksiin ja vieraspelimatkoille. Pitäsköhän
tästä pistää ns. tapporaha eli esim. jokainen, joka
tuo uuden kaverin 1. kertaa reissulle saa oman reis-
sun puoleen hintaan. Ja jotain noita muita tilaisuuk-
siakin olisi varmaan hyvä järjestää (jos joku viitsii
vaivautua) vähän enemmän, nehän voisi olla vaikka
pallonpeluuta ja saunailta-tyyppisiä. Saunaillassa
olisi sitten hyvä paikka treenata lauluja ja suunni-
tella seuraaviin peleihin jotain erikoista.

Toinen asia on tietysti nuo pelipäivät, mutta niil-
lehän ei mitään voida. Siis kyllä lauantain vieraspeliin
lähtee varmasti enemmän väkeä kuin muina päivinä
ja myös Kuopioon saapuu enemmän banzailaisia
muualta kun peli on lauantaina kuin muina päivinä.

---------------------------------------------------
8. Jarkki

Henkilökohtaisesti Banzain toiminnassa mukana
olemiselle on yksi tärkeä motiivi, nimittäin  isommalla
porukalla on hauskempaa katsoa peliä, ja katso-
mossa voi huutaakin ilman leimautumista yksittäi-
seksi kylähulluksi. Se että kasassa on hyvä porukka,
on myös lisännyt peleissä käyntejä, kynnys vaikkapa
1200 kilometrin Pietarsaaren reissuun on yllättä-
vän matalalla.

Banzaikatsomon koon suhteen olemme varsin pit-
källe seuran menestyksen varassa. Millään  tempuilla
tai kikkailuilla suuria massoja ei saada liikkeelle, jos
KuPSi ei  menesty edes kohtuullisesti. Toisaalta
pienellä porukalla on vaikeata edes saada aikaan
mitään näkyviä, näyttäviä tifoja tai merkittävää pai-
netta luovaa kannustusta. Toisaalta ikuisuusongel-
mana on ns. "oikein kannattaminen", mitä hyvän-
sä teemme isolla tai pienellä porukalla, joku siitä
ottaa aina nokkiinsa. Sinänsä varsin neutraalilla pro-
fiililla esiintyneestä Banzai-katsomostakin on pois-
tunut ihmisiä liian aggressiivisen kannattamisen
vuoksi, mutta samoin poistuneita on ollut myös
liian positiivisen kannattamisen vuoksi. Kaikkia ei
voi eikä tarvitse miellyttää jatkossakaan.
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Se mitä itse kaipaisin toimintaan enemmän on jon-
kinlainen lisäsärmikkyys ja spontaanisuus. Ei homma
voi pitkän päälle toimia niin, että joka peliin mennään
huutamaan iloisella mielellä samat kannustushuudot
vastustajasta tai ottelutuloksesta riippumatta. Jotain
ottelukohtaista "jäynää" olisi kiva aina saada aikaan;
muotoja voi olla monia, esimerkkeinä vaikkapa
toissakauden päätösottelun ottelua varten räätälöity
Kotka-laulu tai viime kauden päättänyt lakananmaa-
laus. Pieniä juttuja, mutta tuo hommaan hyvää vaih-
telua.

Pidetään jatkossakin seinät leveällä ja katto korke-
alla; hyväksytään mielipiteiden, motiivien ja tekojen
moninaisuus. Ja ennen kaikkea pyritään viihtymään
katsomoissa. Toiminnan pohja on kuitenkin varsin
hyvällä mallilla, mistä osoituksena vaikkapa tuon
kauden päättäneen klubi-pelin lähes 50-henkinen
banzaikatsomo.

---------------------------------------------------

9. Tiksa

Kiitän siitä, että tämä kiersi myös väärinkannattajalle
tänne kauas.

Kansainvälisesti kannattajakulttuureissa on eroja
siinä missä maiden kulttuureissa yleensäkin. Siinä
kun italialaiset kannattajakerhot ovat organisoituja
niin toiminnassaan kuin kannatuksessaan ovat
englantilaiset paljon spontaanimpia jätkäryhmiä.
Suomalaisen yleisön erikoispiirre puolestaan lienee
kuilu fanin ja peruskatsojan välillä. (Ehkä Puolassa
päästään lähelle tässä suhteessa.)

Tavallisen peruskatsojan mielestä me kannattajat
olemme pikkuisen (tai ehkä ei niin pikkuisen) vink-
sahtaneita friikkejä, joiden seurassa pyöriminen ei
välttämättä lisää katu-uskottavuutta.

Toki Todella Suurissa Otteluissa, joissa ratkaistaan
mestaruuksia tai sarjanousuja saattaa tavallinenkin
katsoja liittyä mukaan riehaamme, mutta mitään
ruotsi-ilmiötä, jossa suuri joukko ihmisiä haluaa
viettää vappua kerran viikossa jalkapallokatsomossa,
ei täällä tule ihan heti tapahtumaan.

Tällä hetkellä kannatuskulttuuri on kuin on/off-
kytkin: joko puet fanipaidan ja laulat banzaita läpi
ottelun tai istut hiljaa tuulipuvussa ja taputat kor-
keintaan kulmapotkuissa.

Tähän väliin tarvittaan yleisesti hyväksyttävä käyt-
täytymismalli, jossa pukeudutaan tavalliseen vapaa-
ajan asuun ja fiiliksen mukaan kannustetaan pelin
aikana muutamaan kertaa omia ja vittuillaan vas-
tustajalle sekä tuomarille. Tämä on se massa, joka
kaikkialla luo stadioneille äänen ja tunnelman, into-

himon ja pelon. Ei Suomessakaan jotain 80-luvun
Rovaniemen jalkapallokatsomon tunnelmaa kehuttu
siitä, että sillä olisi ollut massiivinen kannattajakerho
vaan siitä, että kuka tahansa poro saattoi spontaa-
nisti solvata etelän vierasjoukkueita. Mites tämä
saataisiin aikaan Kuopiossa? Jos meillä olisi vaikkapa
viitisenkymmentä aktiivia, niin mitäs jos siitä muo-
dostuisi 30 hengen väriä tunnustava pääryhmä sinne
yläkulmaan ja 3-4 puolenkymmenen hengen kasu-
aalia porukkaa eri puolille (pää)katsomoa?

Edelliseen kappaleeseen oli sisällytetty tarkoituksella
pari sanavalintaa, jotka luultavasti herättivät joidenkin
selkäpiissä ajatuksen väärinkannattamisesta. Minun
jalkapallokatsomoon kuuluu tietty aggressio: "ne
toiset" ovat vähintään yhtä tärkeä osa kuin "me
itse" identiteetin luomisessa. Menneiden vuosikym-
menien kuopiolaisetkin muistavat kuinka nuoren
pojan tärkeimpiä valintoja oli KuPS:n ja k*p*reiden
välillä ja kuinka tämä identiteetti kulki sitten läpi
vuosien. Nyt meillä olisi tilaisuus vähän lämmitellä
paikallistunnelmaa m*kk*lin suhteen...

Ja edelläolevaa vastakkainasettelua ei sitten pidä
ottaa liian vakavasti ottelun ulkopuolella - tätäkin
kirjoitettaessa tuossa olohuoneeni sohvalla paran-
telee krapulaansa erään suomalaisen faniklubin
topboy.

---------------------------------------------------
10. 42Wolves

Väärinkannattajat pääsevät ääneen näemmä näin
lopuksi. Liekö tahallaan yritetty meidät jättää pois
kelkasta. Tässä edellä on jo tullut esille paljon omia
näkökantojani Banzain jatkosta sekä kannattamisen
muodoista mutta kiteytänpä kuitenkin vielä ajatuk-
siani muutamalle riville.

Kuten edellä Tiksan, niin myös minunkin kannat-
tajaidentiteettiini kuuluu omien rakastamisen lisäk-
si muiden jossei nyt vihaaminen niin ainakin inho-
aminen. Siksipä esimerkiksi erilaiset pilkkahuudot
ja –laulut tuovat särmää kannustukseen. Hyvän
maun rajojen sisällä tietenkin, Hjookkeripoikien
«vitun homo» kuorolaulut herättävät lähinnä sääliä
siitä kuinka huonosti älynlahjat ovat jakautuneet
Suomen eri maakuntien välillä. Kuten myös ylen-
määräinen tuomarin solvaaminen joka ainoasta ti-
lanteesta, mitäpä jos keskityttäisiin välillä itse peliin.

Olette veljet oikeassa siinä, että vasta menestys
saa kansanjoukot liikkeelle. Mutta kyllä itsekin
voimme asiaamme edistää. Ensimmäinen askel on
värvätä tuttuja mukaan. Näkyvyys mediassa voi
saada mahdollisen kiinnostuneen mukaan eli juttua
silloin tällöin paikallislehtiin.

Eri oppilaitoksien ilmoitustauluille voisi myös

BANZAI - KuPSin kannattajat ry



BANZAI - KuPSin kannattajat ry

MITÄ PITÄISI TEHDÄ?      Banzine IV/03    19

väsätä vaikkapa jonkinlaisen posterin. Seurakin voisi
auttaa asiassa, edes kuulutus ottelun lopussa jälki-
pelien paikasta ja seuraavasta vierasmatkasta auttaisi.

Ja kuten Jarkki sanoi, seinät on pidettävä korkealla
vai miten se nyt meni. Minkäänlaista kuvaa sisäpiirin
inside jutusta ei saa antaa. Turha alkaa myöskään
mustiksi lampaiksi leimaamaan niitä, jotka vähän
erilailla ajattelevat ja toimivat. Halailkaa vaan diva-
riintippumisen jälkeen vihollisen kannattajia, minä
en niihin talkoisiin osallistu vaan en siitä kynnys-
kysymystäkään tee.

---------------------------------------------------

11. Aziz

Muutamia kommentteja…

Koska tifo-tempaukset tuntuvat jäävän monasti
jutustelun asteella, olisiko mielekästä suunnitella
touhua hiukan etukäteen ja ottaa tältä osin selkeät
tavoitteet ensi kaudeksi. Esimerkiksi panostaminen
kahteen peliin, joista toisen valmistelut hoitaisi
Kuopion kaverit ja toisen Kapakka. Erilaisilla sa-
vuilla ja soihduilla pienikin porukka saa katsomossa
näkyvyyttä, mutta voisihan mukavan efektin saada

muullakin tapaa, kuten serpentiinisateella tai sarjalla
isoja styroksikirjaimia. Jos ei muuta, niin suunnit-
telupalavereistahan saisi hyvän syyn ylimääräisille
"alkupeleille".

Edullisia vieraspelimatkoja resurssien puitteissa vii-
me kauden päätöspelin malliin voisi kokeilla jat-
kossakin uusien naamojen houkuttelemiseksi. Uusia
aktiiveja on kuitenkin väkisin turha hakea. Oman
toiminnan näyttävyyteen ja kuuluvuuteen panosta-
minen yhdistettynä hyvillä alku- ja jälkipeleillä voi-
sivat tuoda saman tuloksen itsestään.

Turha pyrkiä myöskään liian yhtenäiseen linjaan,
vaan parempi antaa kaikkien "kukkia" parhaaksi
katsomallaan tavalla. Kannattajaporukka ilman rää-
väsuisia kommentteja ei ole kovinkaan uskottava.
Hyvähän se vaan on, että mahdutaan muiden kan-
nattajaporukoiden kanssa samaan baariin pelin jäl-
keen, mutta turha kaveeraamista vastustajien kanssa
on pitää itsetarkoituksenakaan.

Vaikka seuran pelillinen menestys ei edelliseltä lii-
gavisiitiltä paljon ilon aiheita tarjonnutkaan, niin
on Banzain parista kuitenkin jäänyt paljon hyviä
muistoja. The show must go on!!!
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Ykkösdivisioona suomalaisessa ja KuPSilaisessa
jalkapalloilussa          Jouni

Kun ykkönen on taas ajankohtainen KuPSille, niin
ehkä pieni historiakatsaus ylimmän sarjatason ja sen
alapuolisesta pelaamisesta Suomessa on paikallaan.

Suomen mestaruudesta alettiin pelata 1908. Mes-
taruus ratkaistiin cupjärjestelmällä aina vuoteen
1929. Osallistuvia joukkueita vuosittain oli 3:sta
22:een.

Vuonna 1930 Suomessa siirryttiin sarjamuotoiseen
järjestelmään. Siirtymiseen oli vaikuttanut voimak-
kaasti maaseudun seurojen painostus. Ne näkivät
sarjassa mahdollisuuden palloilun levittämiseksi ja
pääkaupunkikeskeisyyden murtamiseksi. Se, miten
sarjan ensimmäiset 8 joukkuetta tulivat valituiksi,
ei ole kirjoittajan tiedossa. Joukkueet tulivat Hel-
singistä (4), Turusta (2), Vaasasta ja Viipurista. Jou-
kossa mm. Palloseurat jokaisesta kaupugista. Suo-
men eli A-sarja pelattiin 8 joukkueen yksinkertaisena
sarjana kaksi ensimmäistä vuotta. Kaudella 1932
siirryttiin 8 joukkueen 2-kertaiseen sarjaan. Näin
jatkettiin kauteen 1939, jolloin sarja jäi sodan takia
hieman kesken.

Kaudella 1930 kahdesta SM-sarjan nousupaikasta
pelattiin cupia, jonka finalistipari HJK ja Viipurin
Sudet nousivat kauden 1931 SM-sarjaan. KPS
(vuodesta 1935 KuPS) oli voittanut ensin Kotkan
Pallo-Seuran 8-1, sitten Sortavalan Palloilijat 5-2, ja
hävisi lopulta Susille 1-3, eli lähellä oli nousu jo sil-
loin.

Kausina 1931-35 SM-sarjaan nousi B-sarjan (kar-
sintaturnaus, yksinkertainen sarja) 2 parasta jouk-
kuetta. B-sarjaan päästiin piirikunnallisten alkukar-
sintojen ja piirien välisten ottelujen kautta lännen
ja idän alueista.

1931 ja -34 B-sarjassa karsi 4 joukkuetta, joiden
joukkoon KuPS ei päässyt. Kausilla 1932 ja -33 B-
sarjassa oli 6 joukkuetta. KuPS jäi molemmilla ker-
roilla viimeiseksi. 1935 pelattiin ensimmäisen kerran
alueissa sarjaa, KuPS oli idässä (6 joukkuetta) toinen,
mutta jäi loppusarjassa viimeiseksi, 4:ksi.

1936 kaudelle sarjanimityksiä täsmennettiin ja muu-
tettiin. Mestaruussarjaan (ent. A-sarja) noustiin Itä-
Länsi-sarjasta ja sen loppusarjasta (ent. B-sarja) ja
kolmanneksi sarjatasoksi tuli Maakuntasarja. Itä- ja
Länsi-sarjan joukkueet valitsi SPL:n edustajakokous
edellisen vuoden sarjan perusteella, paitsi molempien
yhtä joukkuetta, jotka selvitettiin karsimalla. KuPSin
ei tarvinnut karsia Itä-sarjaan.

Vuosina 1936 ja -37 Itä- ja Länsi -sarjoissa pelattiin
kaksinkertaiset sarjat (6 ja 7 joukkuetta). 1936 itä-

lohkon voittaja oli KPT, KuPS jäi 4:ksi. Lohkojen
2 parasta 4 joukkueen loppusarjaan, jonka 2 parasta
Mestaruussarjaan. KPT ei lopulta noussut SM-sar-
jaan. 1937 itälohkon ykkönen oli KPT ja KuPS oli
kolmas. KPT nousi SM-sarjaan, kuten tiedämme-
kin Elä laakase, naatitaan -kirjasta, joka alkaa kap-
paleella "Kun KPT teki historiaa" eli 3.10 voitti Vä-
närillä VPS:n 3-0, yht. 5-2. Lohkovoittajat pelasivat
keskinäisen kaksoisottelun, jonka voittaja nousi suo-
raan ja häviäjä pelasi SM-sarjan toiseksi viimeistä
vastaan.

1938 Itä- ja Länsi-sarjojen joukkuemäärää kasva-
tettiin 26:een, itään 12 joukkuetta ja länteen 14. Mo-
lemmat jaettiin eteläisiin ja pohjoisiin lohkoihin.
KuPS pelasi Itäsarjan pohjoisessa lohkossa, ja si-
joittui 3:ksi (5 joukkuetta). 4 lohkovoittajaa pelasivat
playoffsit (lajitteluotteluiksi niitä nimitettiin silloin),
jonka voittaja nousi suoraan, häviäjä karsi vielä SM-
sarjan 7:nnen kanssa.

1939 Itä- ja Länsi-sarjojen joukkuemäärää kasva-
tettiin edelleen, nyt 40:een. Länsisarjaan tuli ryhmät
1-4 (joukkueita 26), itä oli jaettu etelä- ja pohjois-
lohkoihin (joukkueita 14). KuPS pelasi idän poh-
joislohkossa (6 joukkuetta), ja voitti sen. Pelasi idän
mestaruudesta kaksoisottelun Viipurin Susia vastaan.
Viipurissa hävisi 1-0, mutta sitten tuli sota ja tois-
ta ottelua ei voitu pelata. Sudet valittiin nousijaksi
SM-sarjaan.

SPL:n edustajakokous päätti keväällä 1940 siirtyä
Suomessa kaikissa liiton sarjoissa syys-kevätsarjaan.
Jalkapallokirjassa 1940-41 asiaa perustellaan seu-
raavasti: "Uudella järjestelmällä on vanhaan nähden
varsin huomattavia etuja. Ensiksikin pelikautta voi-
daan syksyllä jatkaa myöhemmäksi kuin tähän asti
(kaudella 1939 sarja oli alkanut 4.5 ja suunniteltu
viimeinen kierros 22.10). Jos sattuu niin, että ilmas-
tolliset tai muut senluontoiset syyt tulevat väliin,
kilpailu voidaan syksyllä keskeyttää suunniteltua
aikaisemminkin ja lisätä pelaamatta jääneet ottelut
seuraavan kevään ohjelmaan. On tunnettua, että
yleisömenestys yleensä on syksyllä parempi kuin
keväällä. Kun nyt sarjan jännitys keväällä on suu-
rempi kuin syksyllä, voidaan laskea, että katsomot
keväisin muodostuvat runsaslukuisemmiksi kuin
tähän asti. Tämä tuskin tapahtuu erikoisesti syksyn
kustannuksella. Varsinkin myöhempänä ajankohtana
syksyllä ei yleensä muuta urheilua ole kuin jalkapallo,
joten yleisö luultavasti hyvinkin mielellään istuu
sunnuntaisin pari tuntia jalkapalloilua seuraamassa.
Eräs tärkeä näkökohta vielä: kevätkesällä, jolloin
ratkaisuottelut tästä lähtien suoritetaan, kentät
yleensä ovat parhaassa kunnossaaan ja sää vähä-
sateinen".

Mestaruussarjaan 8 joukkuetta, 2-kertainen sarja, 2
huonointa putoaa suoraan. Sarjan syyskierros 2.8 -
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3.11.1940 ja kevätkierros 4.5 - 22.6.1941. Mestariksi
TPS.

SPL:n edustajakokous oli myös päättänyt, että ennen
1940/41 kauden alkua pelataan ylimääräinen cup-
kilpailu, jota voi pitää epävirallisena 1940 mestaruus-
kilpailuna. Turnaukseen osallistui 18 joukkuetta. 1.
kierroksella (jäljellä 16 joukkuetta) HT voitti KuPSin
2-1. Loppuottelussa pääkaupunkilaistunut Viipurin
Sudet voitti Turussa TPS:n 2-0. Mestaruussarjaa
seuraava taso kaudella 1940/41 oli uusi vanha B-
sarja, ja Maakuntasarjasta (se ei ollut ollut sarjamuo-
toinen) tehtiin C-sarja.

1940 syksy/41 kevät B-sarjassa pelasi 8 joukkuetta.
2-kertainen sarja jäi osittain kesken, 2 parasta nousi
SM-sarjaan (VIFK ja KPT), KuPS jäi 3:ksi.

Sota keskeytti kesällä 1941 kaiken säännöllisen kil-
pailutoiminnan. 1942 pelattiin mestarudesta SPL:n
cup-kilpailu, 15 joukkuetta osallistui. 1. kierroksella
KuPS - PoPa (Porin Palloilijat) 4-1, puolivälierässä
Viipurin Sudet - KuPS 5-0. Finaalissa HT (Helsingin
Toverit) voitti Helsingissä Sudet 6-1.

Mestaruussarja 1943/44 pelattiin yksinkertaisena 10
joukkueen sarjana (joista 2 TUL:n joukkuetta jätti
kesken). Mestariksi VIFK. B-sarja muuttui Suo-men
sarjaksi. C-sarjaan eli nyt Maakuntasarja ei löytynyt
riittävästi joukkueita. 1943/44 KuPS ei osallistunut
(pelaajavaikeudet selitys) Suomen sar-jaan (8
joukkuetta), jonka 4 parasta nousi SM-sarjaan
1945/46.

1945 Mestaruudesta pelattiin cup-kilpailu. 1. kierrok-
sella (jäljellä 64 joukkuetta) 8.7. VarTP-KuPS 0-3,
2. kierroksella 15.7. Sudet - KuPS 2-1. Finaali Vaa-
sassa VPS - HPS 2-0.

1945 syksy/46 kevät SPL:n Mestaruussarjassa ke-
väällä 2 x 6 joukkuetta lohkoissa I ja II. Lohkojen
voittajat ratkaisivat SPL:n sisäisen 1945 mestarin
(TPS - VIFK 2-1). 4 parasta lohkoista elokuussa
alkavaan Mestaruussarjaan, joka jatkui keväällä 1946.
Sen voittaja VIFK pelasi vuoden 1946 Suomen mes-
taruudesta TUL:n TPV:tä vastaan paras kolmesta,
voitot VIFK:lle 2-1.

1945 syksy/46 kevät SPL:n sisäinen Suomen sarja.
Keväällä 1945 lohkot I ja II (kummassakin 8 jouk-
kuetta). KuPS voitti II-lohkossa kaikki 7 ottelua.
2 parasta kummastakin lohkosta syys-kevät -sarjaan,
8 joukkueen 2-kertaisena sarjana (4 muuta olivat
Mestaruussarjasta pudonneita), jonka 2 parasta
nousivat SM-sarjaan. KuPS sijoittui 7:ksi, ja joutui
karsimaan sarjapaikastaan Pallo-Poikien kanssa, voit-
ti 7-0 Helsingissä.
1946 syksy/47 kevät SPL:n Mestaruussarja 8 jouk-
kueen 2-kertaisena sarjana. Voittajaksi VIFK. 1947
Suomen jalkapallomestaruus ratkaistiin SPL:n ja

TUL:n mestaruussarjojen 2 parhaan joukkueen yk-
sinkertaisella sarjalla. SM:ksi HIFK.

1946 syksy/47 kevät SPL:n sisäinen Suomen sarja
pelattiin etelä- ja pohjoislohkoissa, kummassakin 8
joukkueen 2-kertainen sarja, 2 parasta molemmista
kevään loppusarjaan, ja siitä 2 parasta SM-sarjaan.
KuPS voitti pohjoislohkon ja oli loppusarjassa toinen
eli nousi SPL:n mestaruussarjaan 1947 syksy/48
kevät.

1947 syksy/48 kevät SPL:n sisäisessä Mestaruus-
sarjassa 8 joukkuetta. KuPS 7:s ja putosi Suomen
sarjaan. KuPSin 1. ottelu 3.8.1947 KuPS - HIFK 0-
2. SPL:n mestariksi VIFK.

1947 syksy/48 kevät SPL:n sisäinen Suomen sarja
pelattiin kuten edellisvuotena. 2 parasta ao. sarjaan.

Suomen mestaruudesta 1948 pelasivat 1947/48
Mestaruussarjan 6 parasta, Suomen sarjan 2 parasta
ja 8 TUL:n joukkuetta. Mestariksi VPS, 10 parasta
seuraavan kauden Mestaruussarjaan.

1948 kesällä Suomen sarjassa etelä- ja pohjoislohkot,
16- ja 15-joukkueen yksinkertaiset sarjat, mukaan
myös TUL:n joukkueet. KuPS voitti pohjoislohkon.
Lohkovoittajat Mestaruussarjaan.

KuPS Mestaruussarjassa 1949-92. Kun vuonna 1979
alettiin hötkyilemään erilaisten pelijärjestelmien
kanssa, otettiin käyttöön termi SM-(loppu)sarja.
1990 alettiin käyttämään Futisliiga-nimeä. 1992 alkoi
sitten Veikkausliiga.

Suomen sarjat pelattiin 1949-57 2 lohkossa, itä ja
länsi, 1949 2 x 12 joukkuetta, sitten 2 x 10 joukkuetta.
1958-72 joukkueita oli 24-40 ja lohkoja 3 (etelä-
länsi-pohjois, etelä-itä-pohjois, itä-länsi-pohjois)
tai kausilla 1968-69 4 (etelä-itä-länsi-pohjois). 1970
Suomen sarjan nimi muuttui II divisioonaksi.

1973 I divisioona toiseksi ylimmäksi sarjatasoksi.
Joukkueita oli vuoteen 1993 12 kpl, poikkeuksena
11 joukkueen sarja vuonna 1991, kun Elo luopui.

KuPS pelasi pitkästä aikaa ykköstä siis kaudella 1993.
Voitti 2-kertaisen runkosarjan, oli karsintasarjassa
3:s, mukana ykkösen 4 parasta ja SM-sarjan 4 huo-
nointa (6/8:sta nousi SM-sarjaan, josta KuPS putosi
heti takaisin).

Kaudet 1994 ja -95 Ykkönen pelattiin 14 joukkueen
2-kertaisena sarjana. 1995 KuPS oli 12:s, sai pisteen
enemmän kuin sarjasta pudonnut PV Kokkola.

1996 - 2001 Ykkösessä 20 joukkuetta, 10 joukkueen
etelä- ja pohjoislohkot. Pelijärjestelmille keksittiin
taas joka vuosi jotain uutta ja erilaista.
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Banzain ja Juha Malisen tapaaminen
Pannuhuoneella 18.12.2003   Tykki!

Juha Malinen otti yhteyttä allekirjoittaneeseen ja
ehdotti tapaamista Banzailaisten kanssa. Ajaksi
saatiin soviteltua 18.12 klo 19.30. Paikalla oli Juha
ja 15 kiinnostunutta kuulijaa.

Juha piti alkuun pienen alustuksen. Hän kertoi ha-
lunneensa pitää tällaisen tilaisuuden koska pitää
myös kannattajia yhtenä tärkeänä osana seurako-
konaisuutta. Kannattajat ovat lähempänä seuraa
kuin peruskuluttaja ja kannattajien mielipiteitä
kuunnellaan ja pidetään
osaltaan ”inside”-tietoi-
na. Niinpä niistä muo-
dostuu helposti hieman
kauempaa asioita seu-
raavien mielessä totuus.
Siksi on tärkeää tiedot-
taa asioista kannattajil-
lekin asioista suoraan
ilman välikäsiä ja hie-
man muutakin kuin
seuran virallisia tiedot-
teita.

Juha aloitti kertomalla
Kuopioon tulonsa taus-
toja. Tähtäin oli lähteä
ulkomaille mutta kun
houkuttelevaa tilaisuut-
ta ei ilmaantunut, niin
Kuopio oli luonnolli-
nen vaihtoehto. Juha
pitää KuPSia hyvin
hoidettuna seurana,

vaikka pelillisesti onkin viime kausina pahasti epä-
onnistuttu. Toimitusjohtajana Vine on henkilö, jota
Juha (ja muut jalkapallopiirit Kuopion ulkopuolel-
lakin) suuresti arvostavat. (Juha ihmettelee sitä ar-
vosteluryöppyä, jonka Vine on Kuopiossakin osak-
seen saanut jopa ns. kannattajilta ja ihmettelee minkä
takia huhupuheiden perusteella jotkut ihmiset moi-
seen ryöpytykseen mukaan lähtevät. Juha haluaakin
että kannattajilla on suoraa tietoa siitä mitä tapahtuu
ja missä ollaan menossa ja kannattajien yksi tehtävä
on oikaista väärältä pohjalta lähtevät huhut.) Lisäksi
Juha pitää Kuopiota jalkapallokaupunkina, jossa
kiinnostus ja yleisöpotentiaali ovat kohdallaan. Myös
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1996 KuPS oli pohjoislohkon 7:s, eli taas yhtä vailla
putoaja, 2 p enemmän kuin pudonneella KePSillä.

1997 KuPS putosi kakkoseen. Oli pohjoislohkon
7:s, nyt 5 huonointa pelasi putoamissarjan, ja KuPS
3:s ja joutui karsimaan divaripaikasta 2:n kakkosen
joukkueen kanssa, paras ykköseen (Nokian Pyry).

1998 KuPS nousi kakkosesta takaisin ykköseen.

1999 KuPS nyt etelä-lohkossa, runkosarjassa 4:s,
nuosukarsinnassa lohkojen 5 parasta, KuPS 7:s.
Voittaja nousi, 2. ja 3. karsi edelleen.

2000 KuPS vuorostaan pohjois-lohkossa. Voitti
runkosarjan, 5 parasta kummastakin lohkosta nou-
susarjaan, jonka voittajana KuPS nousi Mestaruus-
sarjaan, kakkonen pääsi karsimaan.

2002 ykkösen lohkot pelattiin 9 joukkueella (Jokrut,
HIK ja TPV olivat luopuneet). Lohkojen 2 parasta
ja Mestaruussarjan 4 huonointa pelasivat noususar-
jan, 6/8:sta Mestaruussarjaan, KuPS voitti. Oli jou-
tunut karsimaan, kun tuli Mestaruussarjassa 9:ksi.

2003 ykköstä pelattiin 14 joukkueen 2-kertaisena
sarjana. Voittaja (TP-47) nousi suoraan, kakkonen
(RoPS) karsi SM:n 13. kanssa. 2 huonointa putosi
suoraan, 11. ja 12. joukkueet karsivat. Sama järjes-
telmä on käytössä kaudella 2004.

Kirjoituksessa on käytetty lähteinä Jakapallokirjoja
(1934 - 2003), KuPS 60 vuotta (Erkki Tuunanen,
1983), Elä laakase, naatitaan (Toim. Antti O. Arpo-
nen, 1984), Jalkapallon pikkujättiläinen (Juha Ka-
nerva etc., 2003) ja http://www.rsssf.com/tilastoja
(Heikki Pietarinen © 1996/2003)
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stadionhankkeen eteneminen ja tulevat kunnolliset
olosuhteet ovat erittäin tärkeä tekijä.

Seuraavaksi Juha kertoi hieman faktoja joukkueen
kasaamisesta. Pelaajabudjetti on tällä hetkellä käytetty.
Tulot ovat divarissa oleellisesti pienemmät kuin lii-
gassa. Näin ollen budjetti on viime kautta pienempi
ja jopa pienempi kuin Torniolla ja RoPSilla viime
kaudella. Tavoitteena ei siis voi olla rahalla kasattu
joukkue vaan hinta-laatusuhteeltaan paras mahdol-
linen joukkue jossa jokainen pelaaja täyttää roolinsa.
Kasaan on saatava joukkue jossa jokainen sitoutuu
yhteiseen päämäärään ja joka oppii voittamaan pe-
lejä. Vaikka pelaajiin ei olekaan nyt liikaa euroja,
tarpeen vaatiessa huhtikuussa mietitään vielä yhtä-
kahta hankintaa. Ensisijainen tarve olisi saada vielä
yksi kärkimies. Pari kotimaista nimeä on vielä tulossa
testiin, samaten tammikuussa 10 Sierra Leonen nuo-
rukaista tulevat viikoksi mukaan treeneihin.

KuPS kakkosen tilannetta Juha pitää tällä hetkellä
hyvänä. Samaten Juha pitää ainoastaan hyvänä, että
miehiä lähtee mm. Kingsiin, PK:oon ja muihin seu-
roihin. Tavoitteena on kasvattaa pelaajia, joita KuPS
voi tarpeen vaatiessa ja pelaajan
kehittyessä kutsua takaisin rin-
kiin. Sama se, missä he pelaavat,
kunhan suhteet jäävät siihen kun-
toon että tarpeen vaatiessa kut-
suun vastataan. Esimerkkinä Juha
pitää Pasi Tuuttia, joka on saanut
huomattavasti valmiuksia kakko-
sen peleissä.

A-juniorijoukkuetta Juha ei pidä
kaikkein tarpeellisimpana junnu-
joukkueena. Siinä joukkueessa pe-
laavat ovat jo enemmän tai vä-
hemmän menetettyjä pelaajia.
Lahjakkuus näkyy jo B-juniorei-
hin mennessä ja se on se ikäluok-
ka, johon tulee satsata. Juniori-
joukkueiden tehtävä ei ole pelkäs-
tään kerätä juniorimestaruuksia,
vaan ennen kaikkea kasvattaa lah-
jakkuuksia edustusjoukkueelle.
A-juniori-ikäisenä on hyödylli-
sempää lähteä pelaamaan mies-
ten pelejä ja kehittymään kuin jat-
kaa juniorisarjassa.

Ensi kauden joukkue pelaa näillä
näkymin 4-3-1-2-systeemillä. Jos
se ei toimi, vaihtoehtona on 4-3-3.
Topparit avaukseen löytyvät näillä
näkymin kolmikosta Kärkkäinen,
Lähderinne, Hartikainen. Puolus-
tajavaihtoehdot ovat Pasanen,
Berg ja Reinikainen. Keskikentäl-
le jää Tuutti, Parviainen, Kivilä ja

Itälä. Pelintekijänä Marco Manso ja Heikelä, Kärjessä
Marco ja Tahvanainen. Pietarin paikka on joko kär-
jessä tai keskikentällä.

Vaikka KuPSin talous on hoidettu hyvin, pelkällä
rahalla KuPS ei Suomen huipulle nouse. Silti KuPSilla
on jotain mitä monelta muulta seuralta puuttuu: jal-
kapallosta innostunut suurehko kaupunki, jota seura
ei millään rahalla ostettua saa. Siksi Juha pitää KuPSin
mahdollisuuksia nousta mitaleista kilpailevaksi jouk-
kueeksi ihan realistisena.

Kannattajilta Juha odottaa ääntä ja meteliä. Ja kan-
nustusta ennen kaikkea silloin kun sitä tarvitaan.
Maalia juhlitaan muutenkin, oli kannattajaporukkaa
tai ei. Kannattajia tarvitaan esim. silloin kun joukkue
puolustaa johtoasemaa, hakee tasoitusta jne. Myös
hyvä puolustuspelaaminen on Juhan mielestä kan-
nustuksen arvoinen asia, ei pelkästään ratkaisuyri-
tykset. Samoin juuri hankalimman matkan takana
olevilla paikkakunnilla kannatus olisi tärkeää. Jos
peli ei kiinnosta kannattajia, sama mentaliteetti on
vaarassa tarttua pelaajiinkin.
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Juhan mukaan Kuopiossa on sorruttu siihen, että
pelaajia verrataan lähinnä muihin kuopiolaisiin pe-
laajiin. Omassa ikäluokassaan pärjäävää pidetään
huippulahjakkuutena vaikka hän ei edes mahtuisi
ikäluokkansa maajoukkueeseen! Juha muistutteli,
että montako ikäluokkansa kantavaa voimaa ja ai-
kuisten maajoukkueeseen murtautunutta pelaajaa
Kuopio on tuottanut Harri Ylösen jälkeen? Muuten-
kin Juhan mielestä on täällä ollut liikaa sisäänpäin
lämpeävää ”me ollaan hyviä” mentaliteettia. Tulok-
sena on (kärjistetysti sanottuna) vaarassa tulla asen-
teeltaan vääristyneitä pelaajia jotka surffailevat kau-
pungilla takki auki itseensä tyytyväisinä, sekä joukkue,
joka tyytyy olemaan Itä-Suomen paras. Nykyjouk-
kueeseen Malisen mukaan sellaisella asenteella ei
ole asiaa eikä sellaisia pelaajia joukkueeseen kuulu..

Netin kautta oli tullut myös kysymyksiä. Seuraavassa
lista vastauksineen:

1. Missä päin asuit Oulussa?

- Karjasillalla. Edustin Karjasillan Lukkoa.

2. Pelaako perheen naiset jalkapalloa

- Eivät vielä. Vaimo on pelannut sulka- ja lentopalloa,
tyttäret 6 ja 8v käynevät lähitulevaisuudessa jalkapallo-
harjoituksissa. Tällä hetkellä ykkösharrastuksena tennis.

3. Mitä UEFA:n pro-valmentajalisenssi tarkoittaa
ajatellen valmentamista ulkomailla?

- Voi valmentaa missä tahansa Euroopassa pääsarjatasolla.

4. Onko aikaa seurata muuta jalkapalloa ja mitä?

- Satelliittikanavilta tulee seurattua Ruotsin, Hollannin,
Tanskan, Italian liigaa sekä valioliigaa. En tunnustaudu
kuitenkaan futisholistiksi, saatan jättää pelejä katsomattakin
ja jopa kesken. Elämässä pitää olla kuitenkin tietty arvo-
järjestys. Perhe ja muutamat muut asiat ajavat jalkapallon
rinnalle. Junioripelejä käyn katsomassa tarpeen tullen. Luo-
tan muidenkin seurassa työskentelevien mielipiteeseen ja jos
saan vihjeen jostain potentiaalisesta lupauksesta, käyn seu-
raamassa jossain vaiheessa hänen otteitaan. Liigapelejä seu-
rasin viime vuonna vajaat 50, Ykkösessä se ei ole mahdollista.

5. Miten pidät omaa kuntoasi yllä?
- Pelailemalla kaikenlaisia pelejä. Mailapelit mm. kiinnos-
tavat monipuolisesti, ennen kaikkea tennis. Myös futista on
tarkoitus pelata sekä puulaakissa että ikämiehissä. Lisäksi
golf, jonka luokittelen peliksi, on haastavaa ja jännittävää.

6. 29.5 HJK-MyPa -pelin jälkeen totesit nähneesi
    Suomessa 20 vuoden odotuksen jälkeen jalkapal-
     lokulttuuria. Miten Kuopiossa saataisiin enemmän
    kannattajia mukaan kannustukseen?

- Ko. pelissä oli stadion täynnä, peli oli molemmilta joukkueilta
hyvää ja hyökkäävää. Yleisö eli mukana.

- Kuopiossa on olemassa jalkapallokulttuuria ja uusi stadion
tulee luomaan puitteet tunnelman nousemiseksi. Kannattajien
tehtävänä olisi omalla kannustuksellaan saada myös suurta
yleisöä mukaan. Ei ehkä varsinaisesti huutamaan ja lau-
lamaan, mutta edes mukaan rytmiin taputtamalla.

7. Kummalla on paremmat nettisivut, sinulla vai
    Banzailla?

- Molemmilla tavallaan valtakunnan kärkeä. Malisella
parhaat valmentajan kotisivut koska muilla sellaisia ei ole.
(Atikin sivuista tuli tässä vaiheessa mainintaa…)

8. Miltä Meksiko näytti? Tarttuiko uusia ideoita?

- Kyseessä oli puhtaasti lomamatka. Ei konttorityöntekijä-
kään matkusta lomallaan ulkomaille konttoritöitä katso-
maan. Toki pari matsia tuli TV:stä katsottua…

9. Sierra Leonen poikien mahdollisuudet KuPSiin?

- Tilanne on täysin auki turvapaikan ym. suhteen.

10. KuPS-2 tilanne?

- Muodostumassa oikeaan suuntaan. (Katso alustus)

11. Mikä on mielestäsi tarpeellinen ringin laajuus 1-
     divarissa?

- 22+-1

12. Suhtautuminen ulkomaalaispelaajan hankintaan
      ensi kaudeksi?

- Pelaaja on hyvä tai huono pelaaja, tuli hän mistä tahansa.
Hinta/laatusuhde ratkaisee, ei syntyperä.

13. Topparitilanne? Oletko ajatellut Heviä keski-
      kentälle?
- (Katso alustus) Mm. Pyry Kärkkäistä pidän erittäin lu-
paavana pelaajana ja hänellä on jo nyt edellytyksiä pärjätä
divarissa. Hevin paikka on ainakin toistaiseksi topparina,
aika ja harjoitukset näyttää.

14. Jos kutsu liigaan tulee luopumisten myötä onko
     KuPS valmis lähtemään?

- Jos kutsu tulisi lähimmän parin kuukauden aikana niin
vastaus olisi kyllä. Vaihtoehto on kuitenkin erittäin epä-
todennäköinen.

www.banzai.raketti.net
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